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The Fine Sale, Auction #136 : 8th – 9th June 2016 
Lockdales, 52 Barrack Square, Martlesham Heath, Ipswich, Suffolk, IP5 3RF 

 

From the West: Take the A14 round 
the outside of Ipswich, go over the 
Orwell Bridge. 
 

Continue on the A14 and take the turnoff 
onto the A12 towards Woodbridge. 
 

Barrack Square is opposite the BT 
Adastral Park Tower (a square-topped 
tower you will see from miles away) 
 

You will drive past the BT tower on your 
right. Double-back round the 
roundabout as per illustration. Now the 
tower will be on your left. 
 

52 Barrack Square is past the 3 war 
memorials. See back cover for a photo of 
our premises. Free parking in the area. 

 
 

COMPLIMENTARY TEAS & COFFEES AVAILABLE. 
 

VIEWING ON THE AUCTION DAYS FROM 8.30am. 
 

We strongly recommend viewing prior to the auction days, 
available from Tuesday 31st May during business hours. 

 

We ask that customers wait until after 3pm Friday 10th before making post-sale enquiries. Information will be 
unavailable before that time. Invoices will be sent out in due course.  

 

We do not open on bank holidays. 
 

The Buyers Premium is 15%+VAT 
 

Valuation Days 
 

We conduct special valuation days at venues all around the UK. No appointment is necessary at such events, and 
valuations are provided free of charge.  We look forward to meeting all our customers in person, and hope to see 
you soon.  We are always keen to consign goods to auction, or to make cash purchases. 
 

Many events will be scheduled throughout the year. Up-to-date details of events are on our website 
www.lockdales.com 
 

Valuations are available at our Martlesham premises, please call first to make an appointment.  In the case of 
high value collections we are happy to send one of our representatives to visit you.  We will travel overseas to collect 
your goods if you have guaranteed that you will consign to our auction, or will accept a purchase offer agreed prior 
to travel. 
 

Bidders Terms - Returns Policy 
 

Please inspect thoroughly all lots purchased upon collection or postal receipt.  Returns can only be made within 7 
days of receipt, with written explanation of the reasons why.  Items can only be returned if significantly mis-
described, or if proven to be inauthentic when sold as genuine.  Bulk lots cannot be returned and thus we strongly 
advise viewing such lots in person. The nature of what constitutes a bulk lot is determined at Lockdales’ discretion.  
Returned lots will only be accepted if returned in the same condition they were received in.  We seek to stress by 
these terms: that the practices and etiquette of sale by auction are different from those relevant to sale by private 
treaty. Items in our auction are not sold “on approval”. Bidders should be certain of the nature of each lot before 
bidding.  We do not refund postal charges. 
*We do not guarantee books, clocks, watches or cameras. These are sold as seen, and non-
returnable. 
*Weights and measurements are only approximate. 
*Condition reports are only a guide, and bidders are advised to view in person. 

 

SEE BACK OF CATALOGUE FOR FURTHER TERMS & CONDITIONS 

http://www.lockdales.com/
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Day 1, Wednesday 8th June 
 

10.30am 
 

Jewellery & Rings 
 
 

 
 

1 18ct Yellow Gold Diamond Earrings 
with rub over settings approx 0.50 ct 
weight (1 butterfly missing) £150 - £200

 

 
 

2 9ct Gold Ring set with 5 Sapphires size 
X weight 4.2 grams £30 - £50

 
3 Mixed lot of 9ct Gold stone set Rings 

weight 6.7 grams £40 - £60

 
4 9ct Gold Pendant with marquise Citrine 

weight 1.6 grams £20 - £40

 
5 9ct Gold Ring set with Alexandrite and 

Diamonds size T weight 4.3 grams £30 - £60

 

 
 

6 9ct Gold Ring Mozambique Garnet and 
Alexandrite size T weight 3.0 grams £25 - £40

 
7 9ct Gold Spray of leaves set with Pearls 

weight 5.3 grams £50 - £55

 
 

8 9ct Gold Ring set with Alexandrite and 
Diamond size T weight 4.5 grams £40 - £60

 

 
 

9 Masonic gilt puzzle fob ball stamped 
9ct. Weight approx. 6g £30 - £50

10 Mixed lot of 5 sets of Gold earrings 
including pair of White Gold Diamond 
screw backs 0.40 ct weight Total weight 
6.5 grams £40 - £70

 

 
 

11 9ct Gold Ring set with 3 Sapphires 
surrounded by Diamonds size Q weight 
3.0 grams  £40 - £70

 

 
 

12 9ct Gold Ring set with 3 cabochon Jade 
stones size O weight 5.9 grams £30 - £60

13 9ct Gold Peridot and Diamond Ring 
size V weight 2.4 grams £20 - £40

 

 
 

14 9ct Gold Locket with floral decoration 
weight 6.2 grams £40 - £60
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15 Bar brooch 9ct set with central peridot 
along with a peridot pendant on a fine 
chain, total weight 5.2g £40 - £45

 

 
 

16 9ct Gold Ring set with Amethyst (3.3 ct 
weight) size T weight 5.4 grams £40 - £80

 

 
 

17 9ct Gold Pierced St Christopher 
pendant on a 26 inch belcher Necklace 
weight 15.9 grams £130 - £160

 

 
 

18 9ct Gold Ring set with cabochon 
Aquamarine (3.1 ct weight) size T 
weight 9.1 grams £80 - £120

 
19 9ct Gold Ring set with large Smoky 

Quartz size P weight 5.9 grams £30 - £35

 
 

20 9ct Gold ring set with Large marquise 
Smoky Quartz size M weight 8.0 grams £50 - £80

 

 
 

21 9ct Gold Ring set with pear shaped 
Citrine (4.4 ct weight) size U weight 4.4 
grams £30 - £60

 

 
 

22 9ct Gold Ring set with Mystic Topaz 
(5.00 ct weight) size T weight 8.2 grams £60 - £90

 

 
 

23 9ct Gold Ring set with Moonstone (4.15 
ct weight) size S weight 7.3 grams £50 - £80

 
24 Two 9ct stone set Rings sizes M weight 

1.9 grams £20 - £30

 
25 9ct Gold Ring set with large Garnet size 

I weight 2.6 grams £25 - £35

 

 
 

26 9ct Gold Ring set with Citrine (1.4 ct 
weight) size T weight 10 grams £80 - £120
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27 9ct Gold Ring set with large Garnet size 
V weight 4.4 grams £30 - £60

 
28 9ct Gold pear shaped Mystic Topaz 

Pendant weight 2.6 grams £20 - £40

 
29 9ct Gold Ring set with heart shaped 

Ruby surrounded by Diamonds size I 
weight 2.7 grams £30 - £40

 

 
 

30 9ct Gold ring set with emerald cut 
Aquamarine size I weight 3.7 grams £30 - £50

 
31 9ct Gold Ring set with Large Smoky 

Quartz size M weight 5.9 grams £50 - £60

 

 
 

32 9ct Gold Ring set with Brown/White 
Agate size M weight 5.9 grams £50 - £70

 

 
 

33 9ct Gold Open Face Locket weight 5.9 
grams £30 - £50

 
34 Mixed lot of Silver/White metal Stone 

set Rings weight 18 grams £20 - £40

 
 

35 9ct Gold Gents Garnet set Ring size R 
weight 3.9 grams £30 - £50

36 9ct Gold floral set Pearl and Garnet 
Ring size S weight 2.3 grams £25 - £50

37 9ct Gold Gents Onyx Ring size V 
weight 2.8 grams £25 - £50

38 9ct Gold Gents Onyx Ring size T 
weight 3.6 grams £25 - £50

 

 
 

39 9ct Gold Fancy Link 18 inch Necklace 
weight 14.1 grams £120 - £150

 

 
 

40 9ct Gold Gents Gypsy style Ring set 
with 3 Garnets size T weight 4.0 grams £30 - £50

41 9ct Gold Floral set Emerald/CZ Ring 
size O weight 3.0 grams £30 - £35

42 9ct Gold pear shaped Amethyst 
Pendant weight 2.9 grams £20 - £40

 

 
 

43 9ct Gold Hinged Bangle floral pattern 
set with Seed Pearls weight 10.1 grams £90 - £120
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44 9ct Gold Floral pendant on a 22 inch 
18ct Gold Necklace weight 11.5 grams £150 - £170

45 9ct Gold Floral Brooch with Amethysts 
and Seed Pearls (1 pearl missing) weight 
1.9 grams £20 - £40

 

 
 

46 9ct Gold Gents Gypsy style Ring set 
with 3 Diamonds size X weight 4.9 
grams £50 - £80

47 9ct Gold Solitaire Diamond Ring size N 
weight 2.2 grams £20 - £40

 
48 9ct Gold Oval Smoky Quartz Ring size 

O weight 2.0 grams £20 - £40

 
49 9ct Gold Emerald /CZ Ring size P 

weight 1.3 grams £20 - £30

 

 
 

50 9ct Gold Fancy Link Bracelet weight 
20.6 grams  £190 - £225

 
 

51 9ct Gold Horseshoe Brooch and Horse 
pendant weight 4.9 grams £35 - £60

52 9ct Gold Opal set Ring size K weight 
1.8 grams  £20 - £40

 

 
 

53 9ct Gold Oval Citrine Ring size O with 
matching Citrine Clip on Earrings 
weight 12.0 grams £90 - £120

 

 
 

54 9ct Gold Onyx set Bar Brooch weight 
3.7 grams £30 - £50

55 Mixed lot of 9ct stone set Rings weight 
4.6 grams £30 - £60

 

 
 

56 9ct Gold Ring set with Rubies (4.25 ct 
weight) and Diamonds size T weight 3.2 
grams £30 - £50



 8

 
 

57 9ct Gold Gents swivel Masonic Ring in 
Blue enamel size Y weight 5.7 grams £40 - £80

58 9ct Gold Opal and Garnet Ring size N 
weight 3.1 grams £20 - £50

59 9ct Gold pear shaped Sapphire Ring 
size P weight 2.1 grams  £20 - £40

 

 
 

60 9ct Gold Muff Chain which has been 
converted to 2 chains at some time 
weight 29.4 grams  £240 - £280

 

 
 

61 9ct Gold Large baguette Aquamarine 
Bar Brooch in original Box weight 3.3 
grams £20 - £60

 

 
 

62 9ct Gold mounted Jade Buddha weight 
8.1 grams £50 - £80

63 9ct Gold Mixed Lot of Earrings, Rings 
Cameo and Heart Swivel weight 17 
grams  £120 - £150

 

 
 

64 9ct Gold Opal set Ring size J weight 3.4 
grams £25 - £50

 

 
 

65 9ct Gold Ring set with Brazilian 
Kunzite (22.5 ct weight) and Diamonds 
size T weight 11.3 grams  £100 - £150

 

 
 

66 9ct Gold Locket on a fine 16 inch Trace 
Necklace weight 5.3 grams £40 - £50

67 Six yellow metal / 9ct bangles, approx 
weight 21g £140 - £160

68 Three Cameos set in 9ct gold Surrounds 
weight 16.3 grams £70 - £80

 

 
 

69 Yellow Metal Heart shape pendant set 
with Agate, Seed Pearls and natural 
pearls with matching earrings, tests as 
high carat £60 - £80
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70 9ct Gold Ring set with Sapphire and 
Diamonds size T weight 3.4 grams £30 - £60

 

 
 

71 9ct Gold Ring set with Ruby and 
Diamonds size T weight 8.1 grams £60 - £120

 
72 Two 9ct Gold stone set Rings weight 2.9 

grams £20 - £30

 

 
 

73 Yellow metal Bar Brooch set with 
Amethyst and Diamonds weight 4.5 
grams  £40 - £60

 

 
 

74 Assortment of twenty two (22) 9ct 
charms, includes , Dog , Cockeral, 
Harp, Rugby Ball etc, approx weight 
54g £500 - £550

 
 

75 Large Amethyst Pendant on a 22 inch 
9ct Gold Belcher Necklace weight 13.8 
grams £120 - £150

76 Jewellery Box containing Silver Items 
set with Agate, Mother of Pearl and 
Turquoise £80 - £90

77 Amber Pendant in a Silver Mount on a 
base metal chain £10 - £30

 

 
 

78 Yellow Metal 3 stone Diamond 
Crossover Ring size l weight 3.0 grams £40 - £80

 

 
 

79 Yellow Metal Bracelet set with 4 large 
Amethysts and Seed Pearls weight 7.7 
grams £60 - £90

 

 
 

80 Silver Drachm of Northern Greece 
depicting Alexander/Athena in a 
Yellow metal Brooch mount £150 - £200
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81 Yellow Metal figure of 8 Brooch set with 
Seed Pearls weight 4.3 grams £30 - £80

 

 
 

82 Yellow Metal Gents Solitaire Diamond 
Ring with 0.75 ct Diamond size S 
weight 5.6 grams £250 - £350

 

 
 

83 Ladies 18ct Gold sprung Bangle weight 
21.2 grams £350 - £380

84 Seven pairs of Stone set Earrings all with 
COA including Blue Topaz, Amethyst, 
Alexandrite and Sapphire weight 14.4 
grams £130 - £180

85 Two 9ct Gold stone set Rings weight 5.7 
grams £30 - £60

 

 
 

86 Early Stone set Yellow Metal Memorial 
black enamelled Ring reads:- Rob: 
Tierle Dd 8 March 1775 Ag 55 £200 - £300

 

 
 

87 15ct Gold and Yellow Metal Bar Brooch 
and Stick Pin both set with pearls weight 
4.5 grams £30 - £80

 
 

88 Three amber items including a necklace 
(length 43cm approx.) £60 - £80

 

 
 

89 A George Jensen silver brooch, in the 
form of bird. The back stamped with full 
set of makers marks, import marks, 
silver marks etc £80 - £100

90 Four Ladies 9ct Gold Rings, approx 
weight 9.8g £80 - £85

 

 
 

91 Crescent Shaped 15ct Gold Brooch set 
with Pearls weight 3.3 grams £30 - £60

 

 
 

92 Cherry red amber necklace with 18ct 
clasps, length 41.5cm approx. £100 - £150
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93 Small tin of Bisbee Campbellite stones 
cut and polished for jewellery setting £10 - £20

94 Four 9ct Gold stone set Rings weight 7.0 
grams £50 - £80

 

 
 

95 Sixteen Ladies 9ct Gold Rings, a good 
variety of styles, approx weight 40.9g £350 - £400

 

 
 

96 Gucci glass cross with gold base and 
collar (stamped 750) £50 - £100

97 Six Ladies 9ct Gold Sapphire and CZ 
set Rings approx weight 10.2g £90 - £110

 

 
 

98 Two 9ct Gold Rings Pearl set size N 
garnet set size I weight 4.1 grams £30 - £50

 

 
 

99 Yellow Gold Ring with 2 rows of 
sapphires size O weight 4.4 grams £30 - £60

 
100 Two Cameos set in 9ct Gold Surrounds 

weight 22.9 grams £120 - £140

 
 

101 9ct Gold Ring set with Rubellite (2.5 ct 
weight) size T weight 3.5 grams £25 - £50

 

 
 

102 9ct Gold Rubellite and Diamond 
Pendant on a fine 18ct Gold Chain 
weight 5.7 grams £60 - £100

 

 
 

103 9ct Gold Round Aquamarine Bar 
Brooch with safety chain weight 2.3 
grams £20 - £40

 

 
 

104 9ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size M weight 2.8 grams £20 - £40

105 9ct Gold Sapphire and Diamond 
Pendant weight 2.7 grams £20 - £30

 

 
 

106 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
N weight 1.8 grams £20 - £40
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107 9ct Gold Sapphire set Ring size P weight 
1.7 grams  £20 - £30

 

 
 

108 9ct Gold Rose pendant on a 18 inch fine 
Figaro Necklace weight 6.9 grams £60 - £80

109 9ct Gold Ring set with Sapphire size M 
weight 5.6 grams £50 - £70

110 9ct Gold Sapphire /CZ Ring size M 
weight 1.2 grams £15 - £25

 

 
 

111 9ct Gold Ring with Diamonds in a 
Floral setting size N weight 2.8 grams £20 - £40

 

 
 

112 9ct Gold Cufflinks with Black Onyx 
Rods weight 6.7 grams £30 - £50

 

 
 

113 9ct Gold Ring with Amethyst and 
Diamonds size U weight 3.1 grams £20 - £50

 
 

114 9ct Gold Round Brooch/Pendant set 
with Aquamarine and Seed Pearls with 
Safety Chain weight 4.6 grams £40 - £60

 

 
 

115 9ct Gold Ring set with Sapphire and 
Diamonds size T weight 3.8 grams £30 - £60

 

 
 

116 Yellow Metal Hexagonal Brooch set 
with Amethyst and Seed Pearls with 
Safety Chain weight 4.4 grams £40 - £60

 

 
 

117 9ct Gold Sapphire/CZ Ring size O 
weight 1.3 grams  £15 - £30

 

 
 

118 A George Jensen silver bracelet. The 
back stamped with full set of makers 
marks, import marks, silver marks etc £80 - £100
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119 Yellow metal matching Bead 15 inch 
Necklace/Bracelet set marked 22ct 
weight 16.8 grams £300 - £350

 

 
 

120 9ct Gold/Yellow Metal St Christopher 
pendant on chain plus a 9ct Diamond 
set Floral Pendant weight 10.5 grams £80 - £120

 
121 9ct/Yellow metal identical 3 stone 

Amethyst Rings sizes L & J weight 3.9 
grams  £25 - £50

 

 
 

122 9ct White and YellowGold Fancy link 
Bracelet weight 4.8 grams £40 - £50

 
 

123 9ct Starburst Brooch set with Rubies 
and Seed Pearls (2 missing) weight 4.9 
grams £35 - £60

124 9ct Opal and Sapphire Ring size I 
weight 1.1 grams £20 - £30

 

 
 

125 9ct Gold St Christopher pendant on a 
fine 18 inch trace Necklace weight 6.5 
grams £50 - £60

126 Mixed lot of 18ct Gold stone set Rings 
weight 4.7 grams  £70 - £100

 

 
 

127 9ct Gold Tri Colour Ladies hinged 
Bangle weight 22.6 £200 - £250

 

 
 

128 9ct Gold Solitaire Diamond Ring 0.40ct 
weight size I weight 1.4 grams  £50 - £70
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129 9ct Gold Wishbone Brooch with Safety 
Chain weight 5.3 grams £40 - £80

 

 
 

130 9ct Mozambique Garnet (3.3ct weight) 
and Diamond Gents Ring size T weight 
16.2 grams £120 - £180

 

 
 

131 9ct Gold Ring with Amethyst size H 
weight 1.8 grams £20 - £30

132 9ct Gold Earrings set with synthetic 
green stone weight 3.5 grams £20 - £30

 

 
 

133 9ct Gold Ring with Citrine (2.3 ct 
weight) size T weight 4.2 grams £30 - £60

134 9ct Gold Crossover Ring set with 
Sapphire and Diamonds size L weight 
1.0 gram  £20 - £30

 
 

135 9ct Gold 20 inch Round Belcher 
Necklace weight 10.9 grams £90 - £110

 

 
 

136 18ct Gold Ring set with Tanzanite (0.50 
ct weight) size P weight 5.7 grams £80 - £120

 

 
 

137 18ct Gold Ring with floral setting of 
Diamonds size L weight 2.4 grams £50 - £60

 

 
 

138 18ct Gold Ring with central Pearl and 2 
Diamonds approx 0.20 ct weight (2 
outer pearls missing) weight 4.5 grams £120 - £180

139 18ct Gold Ring set with two diamonds 
size K weight 3.1 grams  £50 - £60

 

 
 

140 18ct Gold Ring set with Tanzanite (2ct 
weight) and Diamonds size T weight 4.6 
grams £80 - £140

141 18ct Gold Oval Ruby (11.8 ct weight) 
Pendant weight 8.5 grams £150 - £200
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142 18ct Gold Ring set with Ruby (10.9 ct 
weight) and White sapphires size T 
weight 12.6 grams £200 - £300

 

 
 

143 18ct Gold Ring set with 3 rows of 
Turquoise size O weight 8.3 grams  £120 - £180

 
144 18ct Gold Ruby (9.1 ct weight) Earrings 

weight 4.7 grams £80 - £120

 

 
 

145 18ct Gold Ring set with Royal Sapphire 
(4.6ct weight) and White Sapphires size 
Y weight 5.4 grams £80 - £130

 

 
 

146 18ct Gold Ring set with Paraiba 
Tourmaline (2.5ct weight) and 
Diamond shoulders size T weight 5.1 
grams £80 - £120

 
 

147 18ct Gold Ring set with central Emerald 
surrounded by Diamonds size P weight 
2.8 grams £60 - £100

 

 
 

148 18ct Gold Ring set with Rubies (10.00 ct 
weight) size Y weight 9.7 grams £180 - £240

 

 
 

149 18ct Gold Ring set with small Diamond 
size R weight 5.5 grams £100 - £150

 

 
 

150 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
K weight 2.3 grams £30 - £60

 

 
 

151 18ct Gold Sapphire and Diamond Half 
Hoop Eternity Ring size P weight 4.3 
grams £80 - £120

152 14ct Gold Crossover Ring set with 2 
Pearls size O weight 3.6 grams £20 - £40

 

 
 

153 18ct Gold Ruby/Diamond and 
Emerald Ring size Q weight 3.4 grams £75 - £100
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154 No lot.  -
 

 
 

155 18ct Gold Tri Colour Plaited 18 inch 
Necklace weight 12.2 grams £180 - £220

 

 
 

156 18ct White Gold Ring channel set with 
5 Diamonds size O weight 5.8 grams £100 - £140

 

 
 

157 18ct Sapphire and Diamond Ring size 
K weight 3.4 grams £60 - £80

 

 
 

158 18ct Gold/Plat.Ring with 3 stone 
Diamond setting approx 0.45 ct weight 
size N weight 3.1 grams £150 - £250

 

 
 

159 18ct Gold/Plat. Solitaire Diamond 
Ring size K weight 2.4 grams  £50 - £60

 

 
 

160 18ct Gold/Plat. Ring with Crossover 
setting and 2 Diamonds approx 0.50ct 
weight size K weight 2.7 grams £150 - £250

 
 

161 18ct Gold Tanzanite Trilliant Earrings 
weight 3.2 grams £50 - £80

162 18ct Gold Tanzanite Trilliant (4.6 ct 
weight) and Diamond Pendant weight 
6.3 grams £100 - £150

163 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size O weight 4.7 grams  £70 - £90

164 18ct Gold Solitare Diamond Ring 
approx 0.10 carat weight size K weight 
1.6 grams  £30 - £40

 

 
 

165 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 0.20 
ct weight size M weight 2.5 grams £40 - £60

 

 
 

166 18ct Gold 5 Stone Diamond Ring 
approx 0.50 ct weight size K weight 2.9 
grams £80 - £120

 

 
 

167 18ct Gold Sapphire Pendant on a 18ct 
fine chain weight 3.5 grams £70 - £75
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168 18ct Gold 3 stone Diamond Ring size R 
weight 1.6 grams £30 - £50

169 15ct Gold Mourning Brooch set with 
central Diamond weight 5.6 grams £60 - £80

 

 
 

170 14ct Gold Alexandrite and Diamond 
Earrings weight 4.0 grams £40 - £60

171 9ct Gold Crossover Ring set with 5 
small Diamonds size H weight 3.1 
grams £30 - £40

 

 
 

172 18ct White Gold Solitaire Diamond 
Ring approx 0.20 ct weight size O 
weight 5.1 grams £80 - £120

 

 
 

173 15 Carat Gold Brooch with small stone, 
in original case, length 4.3cm approx., 
total weight 5g approx. £40 - £60

 
 

174 15ct Gold Ring set with Rubies and 
Emeralds old internal repair size T 
weight 2.8 grams £40 - £50

 

 
 

175 10ct Gold Ring set with Blue Topaz size 
T weight 4.3 grams £30 - £60

 

 
 

176 10ct Gold American Masonic Ring set 
with Opal centre stone size U weight 
15.2 grams £180 - £200

 

 
 

177 15ct Gold Large Oval Opal set Bar 
Brooch with safety chain weight 3.8 
grams £30 - £80

178 15 ct Gold Ring set with Ruby and Seed 
Pearls size N weight 2. 0 grams £20 - £40

 

 
 

179 14ct Gold Ring set with marquise 
Aquamarine size P weight 6.1 grams £70 - £90



 18

 
 

180 14ct Gold Ring set with Rubellite and 
Diamonds size T weight 4.2 grams £50 - £80

 

 
 

181 15ct Gold Turquiose and Seed Pearls 
Pendant on a 15ct Chain weight 7.4 
grams £100 - £150

 

 
 

182 Pair of 9 Carat Gold Cufflinks, with 
Royal Artillery logo to each, contained 
in a case total weight 7g approx. £30 - £50

 

 
 

183 18ct Gold Gents Leaf Pattern Ring 
weight 9.0 grams  £160 - £180

 
184 No lot. -

 
 

185 18ct Gold seven stone Diamond Ring 
size Q weight 3.4 grams £50 - £90

 

 
 

186 18ct Gold Gypsy style Ring set with 3 
Diamonds size I weight 2.9 grams £40 - £70

 

 
 

187 18ct Gold Heavy Crossover Ring size O 
weight 8.5 grams £150 - £190

 
 

 
 

188 18ct Gold 3 stone Diamond Ring 
approx 0.35 ct weight size L weight 2.2 
grams  £40 - £80

 
 

 
 

189 18ct Gold 20 inch Rope type Chain set 
with 24 Diamonds weight 20.8 grams £375 - £425
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190 18ct Gold Heavy Crossover Ring size N 
weight 9.8 grams £180 - £220

 

 
 

191 18ct Gold Drop Pendant with Paraiba 
Tourmaline (8.00 ct weight) and 
Diamonds weight 7.1 grams £100 - £150

 

 
 

192 15ct Gold Solitaire Citrine Ring size Q 
weight 3.2 grams £30 - £60

 

 
 

193 18ct Gold 3 stone Diamond Ring 
approx carat weight 0.65 size L weight 
3 grams  £125 - £175

 

 
 

194 18ct Gold Gents Ring set with 5 
diamonds approx 0.65 ct weight size R 
weight 11.0 grams £200 - £250

 
 

195 18ct Gold Emerald and Diamond Ring 
size O weight 2.6 grams £40 - £80

 

 
 

196 18ct Gold Emerald and Diamond Ring 
shank needs repair size M weight 3.1 
grams £50 - £80

 

 
 

197 18ct Gold Cross on a fine 18ct Chain 
weight 6.3 grams  £100 - £150

 

 
 

198 18ct Gold Diamond set Cross and 
Solitaire Diamond Ring size J weight 
5.3 grams £80 - £120

 

 
 

199 18ct Gold Byzantine Link Ladies 
Bracelet weight 12.6 grams £200 - £220
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200 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 0.20 
ct weight size M weight 2.1 grams  £40 - £60

 

 
 

201 18ct Gold 5 stone Diamond Ring 
approx 0.40 ct weight size O weight 3.6 
grams  £70 - £100

 
 

 
 

202 9ct Gold Blue Topaz (17.00 ct weight) 
Tourmaline and Diamond Pendant 
weight 7.9 grams £60 - £100

 
 

203 9ct Gold Bar Brooch set with Peridot 
and Seed Pearls weight 2.4 grams £24 - £40

 
 

 
 

204 9ct Gold Box Link 22 inch Necklace 
weight 8.9 grams £80 - £90

 
 

205 9ct Gold Belcher Chain 22 inches with 
a 9ct Horn of life plus an 18ct Gold 
enamelled ships Anchor weight 9.3 
grams £80 - £100

 

 
 

206 9ct Gold 24 inch Curb Necklace weight 
11.5 grams £100 - £120

 

 
 

207 9ct Gold Blue Sapphire set Bracelet 
weight 17.2 grams £140 - £180

 

 
 

208 9ct Gold Brazilian Kunzite (7.9 ct 
weight) Earrings 4.4.grams £30 - £60
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209 18ct White Gold Ring channel set with 
7 Diamonds size T weight 9.4 grams  £180 - £220

210 9ct Gold 5 stone CZ Ring size K weight 
2.3 grams £20 - £40

 

 
 

211 9ct Gold 30 inch block and ring style 
Necklace weight 21.5 grams £180 - £220

 

 
 

212 9ct Gold 3 tri colour Russian wedding 
Ring size L weight 5.0 grams £50 - £70

 

 
 

213 9ct Gold rope chain necklace, approx 
45cm and weighing 18.4g £140 - £180

 

214 18ct Gold 3 stone Diamond Ring size N 
weight 1.8 grams £25 - £40

 

215 9ct Gold Ring Citrine and Diamonds 
size T weight 2.4 grams £20 - £40

 
 

216 9ct Gold Bangle set with Rubies and 
Diamonds (small Diamond missing) 
weight 10.1 grams £90 - £120

217 9ct Gold 3 stone Emerald ring size O 
weight 1.9 grams £20 - £40

 

 
 

218 9ct Gold 24 inch Figaro Necklace 
weight 19.9 grams £180 - £200

219 9ct Gold 5 stone Tanzanite Ring size L 
weight 1.9 grams £20 - £40

220 9ct Gold Aquamarine Ring size N 
weight 1.4 grams £15 - £30

 

 
 

221 9ct Gold and yellow Metal Cameo and 
Bar Brooch set with Garnet and Seed 
Pearls weight 6.6 grams £40 - £50

 
222 9ct Gold Amethyst set Ring size J weight 

2.5 grams £20 - £40

 
223 9ct Gold Bar Brooch set with Oval 

Amethyst weight 3.0 grams  £20 - £40

 
224 9ct Gold Amethyst Ring size V weight 

2.5 grams £25 - £40
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225 9ct Gold Amethyst and Alexandrite 
Gold pendant on a fine 9ct Chain 
weight 5.2 grams £40 - £60

 

 
 

226 9ct Gold Art Deco style 
Pendant/Brooch set with Seed Pearls 
weight 3.0 grams £30 - £50

 

 
 

227 9ct Gold Alexandrite Tennis Bracelet 
weight 7.4 grams £50 - £90

 

 
 

228 9ct Gold Alexandrite Pendant and Drop 
Earrings weight 8.4 grams £60 - £100

229 9ct Gold 7 stone Ruby set Ring size N 
weight 2.3 grams £25 - £50

230 9ct Gold Amethyst and Seed Pearl Ring 
size J weight 1.3 grams £20 - £30

 

 
 

231 9ct Gold 22 inch Albert Chain with T 
Bar and Dog Clips weight 31.0 grams  £280 - £320

 

 
 

232 9ct Gold 20 inch Oval Belcher Necklace 
weight 5.7 grams £40 - £60

 

 
 

233 9ct gold bracelet with safety chain, each 
link hallmarked (probably made from 
an old watch chain). Approx 20cm and 
weighing 19.4g £150 - £180

 

234 Yellow Metal Victorian Memorial 
Pendant in Turquoise and Seed Pearls 
on a 46 inch chain comes with a base 
metal necklace £350 - £450
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235 9ct Gold 16 inch Albert Chain with 
floating T Bar and Dog clips weight 26.2 
grams £240 - £280

 

 
 

236 Yellow Metal (tests as 18ct) Ring with 
Floral enamel panels size Q weight 2.8 
grams £40 - £60

 

 
 

237 Yellow Metal Sapphire and Diamond 
Bar Brooch weight 3.2 grams £30 - £80

 
 

 
 

238 Yellow metal (tests 9ct) Heavy Gents 
Cornelian set Ring size Q weight 20.1 
grams  £160 - £200

 
 

239 9ct Gold ring with synthetic Green stone 
size L weight 2.2 grams £20 - £40

 
 

240 18ct/Plat 3 stone Diamond Ring size N 
weight 2.4 grams £40 - £80

241 9ct Gold Citrine set Ring size T weight 
3.5 grams £25 - £40

 

 
 

242 1906 Sovereign in a 9ct Gate Bracelet 
weight 27.6 grams  £350 - £400

243 9ct Gold Citrine and White Topaz 
Pendant weight 3.2 grams £20 - £40

 

 
 

244 3 Row Pearl Necklace with 14k Gold 
Clasp with original Receipt £50 - £70

 

 
 

245 9ct Gold Charm Bracelet with 11 
charms weight 30.8 grams £275 - £325
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246 9ct Gold ring set with White Topaz, 
Ruby and Diamonds size T weight 3.5 
grams £30 - £50

 

 
 

247 Yellow Metal (tests as 18ct) Indian Style 
Drop Pendant Necklace set with Rubies 
weight 16.1 grams £300 - £350

 

 
 

248 1979 Gold Sovereign set in a 9ct mount 
decorated with a circle of pearls weight 
14.4 grams £225 - £275

249 9ct Gold Citrine Pendant and Sapphire 
Pendant weight 2.3 grams £20 - £40

 

 
 

250 9ct Gold Amethyst pendant on a fine 14 
inch Trace chain weight 4.9 grams £40 - £60

 
 

251 18ct Yellow/White Gold Gents Ring 
with 0.25 ct Diamond in a Star setting 
size X weight 9.5 grams £150 - £200

252 Large lot of mixed lot of costume 
includes amber necklace, needs viewing £200 - £300

253 18ct Diamond ring with flora set 
Diamonds, size M approx weigh 3g £50 - £80

 

 
 

254 Mixed 9ct / Yellow metal jewellery, to 
include Chains , Brooches, Rings, 
pendants ear rings etc. £350 - £400

255 No lot. -
 

 
 

256 9ct Gold 17 inch Singapore style Link 
Necklace weight 13.9 grams £120 - £140

 

 
 

257 Small yellow metal mourning brooch 
with woven lock of hair  £30 - £50
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258 18ct gypsy style ring set with three 
diamonds, size M, approx weight 2.8g £45 - £50

 
259 Ladies 18ct gold ring set with Saphires 

and Diamonds, size K approx 5.4g £100 - £120

 

 
 

260 Five ladies 9ct gold dress rings, total 
weight 19.4g £160 - £200

 

 
 

261 9ct gold 20 inch Curb Necklace with T 
bar weight 8.4 grams £70 - £90

 

 
 

262 9ct Gold 20 inch Curb Necklace weight 
8.9 grams £80 - £90

 

263 Ladies 9ct gold ring set with Emeralds 
and Diamonds, size P, approx weight 
1.8g £25 - £30

 
 

264 Yellow metal brooch in the form of a 
flower basket , with a selection of stones 
depicting the flower heads, approx 
weight 16.6g £100 - £150

 

 
 

265 9ct Gold 20 inch Belcher Necklace 
weight 6.5 grams  £60 - £70

 
Wristwatches 

 

 
 

266 Gents 9ct gold Longines wristwatch 
with baton and arabic numerals, 
engraved on back for 25 years service, 
on a brown leather strap £80 - £120

 

 
 

267 Gents Rolex Oyster "Royalite" stainless 
steel wristwatch, with "228867" on back 
of case. On an old leather strap. £200 - £250
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268 Gents Omega Seamaster professional 
quartz chronometer stainless steel 
wristwatch with the black bezel, 
inscribed 300m/1000 ft. Boxed with 
instruction book and certificate £800 - £1000

 

269 Gents Pulsar Kinetic wristwatch £15 - £20

 

 
 

270 Gents Omega Seamaster in a stainless 
steel case on an expandable bracelet £60 - £80

 

 
 

271 Gents Omega stainless steel manual 
wind wristwatch £50 - £80

 
 

272 Breitling Chronospace Chronometre 
Certificate with Box and papers. 
Purchased Winsor Bishop Norwich Jan. 
2014 £1000 - £1200

 

 
 

273 Gents Zenith stainless steel cased 
wristwatch, cream dial with baton 
numerals on a replacement leather 
strap. £100 - £120

 

 
 

274 Gents Stainless steel Omega wristwatch, 
the cream dial with silver baton markers 
with subsidiary second dial at 6 o'clock, 
on an expandalbe stainless steel bracelet £80 - £120
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275 Gents Rotary Super Sports manual 
wristwatch on expanding bracelet strap 
with Arabic numerals and subsidiary 
second dial at 6 o'clock. £50 - £60

276 Box of over 50 various wristwatches £20 - £25
 

 
 

277 Gents Winegartens of London 
Wristwatch, the champagne dial with 
arabic numerals, on an expandable 
bracelet along with a gents Pierce 
wristwatch on a leather strap  £50 - £60

278 Boxed Catena Wristwatch with Credit 
Suisse 1 gram Gold Bar Centre piece  £30 - £50

279 Gents Omega Seamaster chronometer 
F300Hz £30 - £50

 

 
 

280 Gents Omega Seamaster 600 gold 
plated automatic wristwatch, the 
brushed silver dial with gilt baton 
markers and date aperture at 3 o'clock, 
stainless steel back on a later expandable 
bracelet £120 - £150

 
 

281 Gents 9ct gold cased "Everite" 
wristwatch, the silver dial with gilt baton 
markers and date aperture at 6 o'clock, 
on a leather strap £40 - £50

 

 
 

282 18ct Yellow Gold Cartier Tank 
Americaine Watch Small S/No 
482287550CE with Box and Papers £1000 - £1200

283 Twelve 9ct gold cased wristwatches, 
some with expandable bracelets £250 - £300

 

 
 

284 Cyma Military issue navigators 
wristwatch, marked on the back H.S.^.8 
1906 £50 - £60
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285 Five Ladies 9ct gold cased wristwatches £120 - £140
 

 
 

286 Tag Heuer, Gents Aqua racer stainless 
steel quartz wristwatch together with 
box, papers & spare links. As new £450 - £500

 

 
 

287 Smiths Deluxe gents wristwatch the 
cream dial with gilt baton / arabic 
numerals with subsidiary second hand 
at 6 o'clock, on a leather strap £40 - £60

288 Small box of watch movements and 
dials £30 - £50

289 In its original box, Smiths Ladies 9ct 
gold cased wristwatch with a non gold 
expandable bracelet, inscribed on the 
back of the case. £30 - £40

290 Three ladies wristwatches by Herald, 
Rotary & Tissot £20 - £25

 

 
 

291 Gents Omega Constellation Electronic 
F300Hz bracelet wristwatch, the signed, 
circular gilt dial with baton markers & 
day/date at 3 o'clock £100 - £120

292 Gents Longines quartz wristwatch gold 
plated case with a stainless steel back, 
boxed as issued with receipt from 1999 £30 - £40

293 Two Gents wristwatches, a Movado & a 
West End Watch Co £30 - £40

 

 
 

294 Gents Gruen "Continental" 14kt cased 
wristwatch on a black leather strap £80 - £100

 

 
 

295 Gents Longines wristwatch the oval 
brown dial attacthed to a gold plated on 
silver mesh bracelet, in its original box 
with purchase receipt from 1981 £50 - £70

 

 
 

296 Gentleman's circular steel cased Omega 
Air Ministry wristwatch, the signed 
cream dial with silver batons / Arabic 
numerals. A.M 6B/159 A 3233 on back 
of the case, on a green leather strap £150 - £200
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297 9ct gold cased gents Longines 
wristwatch, the champagne dial, with 
baton markers and subsidiary seconds 
dial on a 9ct gold Longines bracelet £300 - £350

 
298 H. Golay & Son Limited, London 

navigation watch, no. 684. the case back 
with H (broad arrow) S4 engraving. 
approx 62mm £200 - £300

 

299 Gents Tudor (Rolex) Oyster Prince 34 
(circa 1954) stainless steel wristwatch on 
a later "Rolex" style bracelet £200 - £300

 

 
 

300 Gents stainless steel Military issue 
Omega watch (RAF), the black dial with 
Arabic numerals, the back of the case 
engraved A.M 6b/159 3341/56. On a 
brown leather strap £300 - £400

301 Ladies 18ct white gold with diamonds 
dress watch on a black leather strap £80 - £120

 
 

302 World War II German military Luftwaffe B.Uhr pilot/ navigators watch circa 1940, ref fl23883. The black 
dial with luminous Arabic numberals and baton markers and still on its original strap. Vendor States : The 
watch was acquired from a 17 year old Luftwaffe pilot after his plane was shot down when attacking an 
arms dump in the Berlin area on the last day before the end of the war. It was owned since by my father in 
law who at the time was a senior army officer who was involved in making the peace in the Berlin area. £2000 - £2500

 
303 Ladies Tudor (Rolex) 9ct wristwatch on 

a leather strap £30 - £40

304 Baume 9ct gold cased gents wristwatch, 
the cream dial with gilt baton markers 
on a non gold expandable bracelet. 
engraved on the back of the case £40 - £50
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305 Longines Ladies 18ct Gold Wristwatch 
on a brown leather strap £30 - £50

 

 
 

306 9ct Gold Ladies wristwatch the 15 jewel 
movement by Rolex, the white enamel 
dial with outside minute track and red 
12. Hallmarked Birmingham 1942 £50 - £80

 

 
 

307 Ladies 9ct gold cased Omega 
wristwatch, on a expandable bracelet £60 - £80

308 Ladies "Accurist" 9ct gold cased 
wristwatch on a leather strap £25 - £30

 

 
 

309 Longines Ladies Watch Model No 
L5.158.0 framed with 28 Diamonds, 
S/No 30962103 with Box and Papers £500 - £600

 

310 Ladies Precista 9ct gold cased 
wirstwatch on an expandable strap £20 - £30

311 Omer Gents 9ct cased wristwatch, the 
cream dial with gilt Arabic numerals / 
baton markers with subsidiary dial at 6 
o'clock £30 - £40

 

 
 

312 Ladies 9ct gold Omega wristwatch, on a 
9ct gold bracelet. Total weight approx 
16.3g £120 - £150

 

 
 

313 Ladies 9ct gold Longines wristwatch, 
square silvered dial with gilt batons. The 
gold bracelet with ladder snap clasp. 
total weight approx 25g £160 - £200

 

 
 

314 Gents 1970s Longines 9ct gold 
automatic wristwatch, the signed 
silvered dial with gilt baton markers on 
an integral 9ct hallmarked Longines 
meshlink strap. total weight approx 
64.2g £400 - £450
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315 Ladies Omega wristwatch, circular dial 
with baton markers, 9ct gold case and 
bracelet, total aprrox weight 20.6g £140 - £180

 

 
 

316 Rolex Oyster Precision Wristwatch, 
White Dial with gold Batons and Hands 
on a modern brown leather strap £200 - £250

 

 
 

317 Omega automatic De Ville gentlemans 
stainless steel wristwatch, the silvered 
dial with gilt batons and ring, on a 
stainless steel expandable bracelet £50 - £80

 
 

318 Gents 9ct gold cased Tudor Prince (by 
Rolex) wristwatch ona 9ct gold bracelet, 
with original box and purchase receipt 
dated 1965 £300 - £350

319 Zenith stainless steel Espada quartz 
wristwatch on an Accurist stainless steel 
bracelet £30 - £40

 
320 Gents 9ct gold cased wirstwatch on a 

brown leather strap £30 - £40

 

 
 

321 Ladies 9ct gold Longines wristwatch, 
the circular silvered dial with gilt baton 
markers on a 9ct gold brick effect 
bracelet. total weight approx 20.6g £140 - £180

 

 
 

322 In its original box, Ladies 9ct gold 
wristwatch by "Verity" purchased in 
April 1975, total weight approx 19.1g £120 - £140
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323 Omega stainless steel gents wristwatch, 
the circular cream dial with Arabic 
numerals and subsidery dial at 6 o'clock, 
on a leather strap £120 - £140

 

 
 

324 A Maurice Lacroix men's steel 
wristwatch on its original stainless steel 
bracelet £80 - £100

 
 

 
 

325 Rolex Oysterdate Precision Wristwatch 
black dial with box and papers 
purchased Basle Switzerland December 
1989 £750 - £850

 
 

326 Omega Seamaster Chronometer 
Electronic F300 Hz gentlemans stainless 
steel, the circular dial with baton hours 
and date aperture, deep stainless steel 
case £120 - £150

 

 
 

327 Military issue Omega W. W. W. 
stainless steel manual wristwatch. The 
black dial with the broad arrow mark, 
Arabic numeral markers, pointed baton 
hands and subsidiary seconds at 6 
0'clock. of the case engraved W.W.W. 
Y20567, 10684766 and with the broad 
arrow. £300 - £400

328 Assortment of twelve 9ct gold cased 
wristwatches, some with expandable 
bracelets £250 - £300

 

 
 

329 Rolex Oyster Raleigh Circa 1940/41 
s/no 175469 case no 3478 Flat back on 
a replacement leather strap, working 
order £250 - £400



 33

 
 
 

 
 

330 Omega Seamaster Professional 
Chronometer purchased 2010 with box, 
papers and spare links £900 - £1200

 
 
 

331 Nine Gents automatic wristwatches, to 
include Accurist, Everite, Avia etc £50 - £80

 
 

 
 

332 Omega military stainless steel 
gentleman`s wristwatch, RAF issue 
dated 1942. The white dial with black 
arabic numerals, bordered by a minute 
track, the back case numbered "A.M 
6B/159 4385/42" £120 - £150

 
 

Watch Chains 
 

333 9ct Gold hallmarked pocket watch 
chain, approx 42.5cm length and 
weighing 21.6g £180 - £200

 

 
 

334 9ct "T" bar pocket watch chain, length 
approx 40cm weight approx 27.2g £240 - £260

 

 
 

335 Very long (approx 140cm) 9ct gold 
pocket watch chain, weight approx 13g £120 - £140

 
336 9ct Gold "T" bar pocket watch chain 

Hallmarked Birmingham (W.S.J). 
length approx 39.5cm and weighing 
26.2g £200 - £250

 
337 Silver hallmarked "T" bar pocket watch 

chain,with two base metal watch keys 
atttached, total weight approx 30.9g £20 - £25

 
338 Silver hallmarked "T" bar pocket watch 

chain, length approx 37cm and weight 
approx 44.7g £20 - £30

 

339 9ct gold hallmarked "T" bar pocket 
watch chain, length approx 56.5cm and 
weight approx 31g £250 - £300
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340 9ct Gold hallmarked pocket watch 
chain, approx 35.5cm length and 
weighing 9g £70 - £90

 
 
 

 
 

341 9ct Gold "T" Bar pocket watch chain, 
approx 34.5cm length and weighing 
26.9g £200 - £250

 
 
 

 
 

342 Very long (approx 140cm) 9ct gold 
pocket watch chain, weight approx 
35.8g £300 - £350

 
 

 
 

343 9ct gold hallmarked "T" bar pocket 
watch chain with a 9ct sporting medal 
attached, length approx 47cm and 
weight approx 46.3g £450 - £500

 
 
 

 
 

344 9ct Gold hallmarked pocket watch 
chain, approx 46.5cm length and 
weighing 35.2g £300 - £350

 
 
 

 
 

345 9ct gold hallmarked "T" bar pocket 
watch chain, length approx 38cm and 
weight approx 24.4g £200 - £250
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346 9ct gold hallmarked "T" bar pocket 
watch chain, length approx 37cm and 
weight approx 38.3g £350 - £400

 
 

Pocket-Watches 
 

 
347 Silver open face pocket watch, 

hallmarked London 1878, approx 
50mm dia £30 - £40

 

 
 

348 Gents 9ct gold Half Hunter pocket 
watch. Hallmarked Chester 1927, the 
white dial with black roman numerals 
with subsidery dial at 6 o'clock, 
engraved on the inside. Total weight 
approx 90.3g £250 - £300

349 Silver open face pocket watch by 
Longines, case marked 0.935 £25 - £30

 

 
 

350 Three gold plated pocket watches £50 - £60

351 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1870, the light 
green enamel dial with Roman 
numerals, subsidiary second dial set at 
six o`clock. approx 50mm dia £30 - £50

352 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1842, the silver dial 
with roman numerals and subsidiary 
second dial at 6 o'clock. approx 48mm 
dia £30 - £50

 

 
 

353 In its original box, Benson 9ct gold open 
face pocket watch, hallmarked 
Birmingham 1928, the white enamelled 
dial with black Arabic numerals and 
subsidiary second dial at 6 o'clock, 
weight approx. 91.2g  £200 - £250
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354 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1854, the silver dial 
with Roman numerals and subsidiary 
second dial at 6 o'clock. approx 48mm 
dia £30 - £50

 

 
 

355 Railway chrome cased open face pocket 
watch, the white enamel dial having 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, signed "Winegarten`s, 
455. Bishopgate, London E.C.2.", blued 
steel hands, the back case engraved 
"Winegarten`s Railway Regulator". 
Approx 55mm dia £60 - £80

 

356 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1927, approx 
48mm dia £25 - £30

 

 
 

357 Fourteen silver pocket watches of 
various sizes, includes Victorian 
examples £150 - £200

 
 

358 Large Doxa Nickel Railway Watch, 
white enamel face with Roman 
numerals highlighted by green enamel 
with a second hand minor enamel 
crazing £100 - £150

 

359 Gun metal open face pocket watch, top 
wind with alarm £25 - £35

 

 
 

360 Silver open face chronometer pocket 
watch, the white dial with two subsidiary 
dials, the outer with 1/5 seconds 
tachometer track with winding 
stop/start reset push button, 925 and 
export marks date letter for Glasgow 
1929 £50 - £60

 

 
 

361 Omega British Military Issue General 
Service Time Piece (GSTP). Marked on 
the back G.S.T.P Y01376 with Arrow 
mark £50 - £70
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362 Ladies 14kt half-hunter pocket watch, 
approx 36mm dia £100 - £120

 

363 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1880, approx 
48mm dia £25 - £35

 

364 Silver open face pocket watch by John 
Smerdon, Newton Abbott & Geneva, 
Hallmarked Chester 1881. Approx dia 
48mm £30 - £40

 

 
 

365 George III 18ct gold open face pocket 
watch, the gold dial with Arabic 
numerals, hallmarked London 1817 
with the movement signed French 
Royal Exchange, London £500 - £800

 

 
 

366 Silver Half Hunter pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1908, the 
white dial with black roman numerals 
with subsidery dial at 6 o'clock £25 - £35

367 Silver (stamped 0.925) open face pocket 
watch by Favre Leuba & Co. Approx 
40mm dia. £20 - £30

368 Open faced base metal pocket watch by 
Omega. The white dial with black 
arabic numerals with subsidiary dial at 6 
o'clock.  £30 - £40

 

 
 

369 Silver open face pocket watch by AWW 
Co, Waltham Mass. the white dial with 
bold Roman numerals and subsidiary 
seconds dial at 6 o'clock. Hallmarked 
Birmingham 1892  £35 - £40

 

 
 

370 Silver centre second chronograph 
pocket watch, London 1910, the two-
part dial with Roman numerals, centre 
seconds and outer 25-300 chapter. 
approx 54mm dia £40 - £60

 

 
 

371 Helvetia British Military Issue General 
Service Time Piece (GSTP) . Marked on 
the back G.S.T.P. G26131 with Arrow 
mark £30 - £40
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372 Ten open face base metal pocket 
watches £20 - £30

 

 
 

373 Goliath nickel cased pocket watch by 
"The Alex Clark MPG Co. Fenchurch 
Street" the dial with bold Roman 
numerals and subsidiary seconds, 
approx 65mm dia £30 - £50

 

 
 

374 Waltham Silver open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1907, approx 
54mm dia, on a silver hallmarked watch 
chain with key £40 - £50

 
 

 
 

375 18ct gold ladies fob watch, black roman 
numerals on a gilt decorated dial. 
approx 35mm diameter £120 - £150

 
 

376 9ct gold open face pocket watch, import 
marks for Glasgow, the cream 
enamelled dial with black Arabic 
numerals and subsidiary second dial at 
6 o'clock, weight approx. 78.4g  £180 - £220

377 Three Ladies silver fob watches £40 - £50
 

 
 

378 Benson 9ct gold open face pocket watch, 
the white enamelled dial with black 
Arabic numerals and subsidiary second 
dial at 6 o'clock, weight approx. 90.2g  £180 - £200

 

 
 

379 9ct gold pocket watch by Rolex with a 
masonic inscription inside of the case £150 - £200
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380 Collection of eight silver Pocket / fob 
watches in various condition £80 - £100

 

 
 

381 Art Deco Style Ladies Fob watch by 
Carl Bucherer with floral enamel 
Decoration and white Dial with arabic 
numerals £30 - £60

 
382 War Issue Stopwatch marked PATT 3 

12601 £10 - £20

 

 
 

383 18ct gold ladies fob watch, black roman 
numerals on a gilt decorated dial, 
import marks for Glasgow 1905. approx 
32mm diameter £100 - £120

 
 

384 Ladies 18ct gold fob watch, the white 
hexagonal dial with black roman 
numerals surrounded by enamelled 
flowers. Housed in its original "Fattorini 
& Sons" fitted box £100 - £120

 

 
 

385 18ct gold ladies fob watch, black roman 
numerals on a gilt decorated dial. 
approx 35mm diameter £100 - £120

 

 
 

386 Two gold plated pocket watches, both in 
a Dennison case £40 - £50
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387 Venner nickel cased stopwatch, no. 
24038, the white dial with Arabic 
numerals and subsidiary 300 seconds 
recording dial, approx 56mm dia £25 - £30

388 Collection of eight ladies silver pocket / 
fob watches £80 - £100

 

 
 

389 Silver open face pocket watch by John 
Bennet, Cheapside London. the white 
dial with Roman numerals and 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock. 
Hallmarked London 1874 £30 - £40

 

 
 

390 Gold plated open face pocket watch by 
Corke & Son of Wolverhampton, the 
white dial with arabic numerals with 
outside minute track, subsidiary seconds 
at 6 o'clock in a Dennison "Moon" case £30 - £40

 

 
 

391 Gents 9ct gold Half Hunter pocket 
watch, the white dial with black roman 
numerals with subsidery dial at 6 
o'clock, total weight approx 72.1g £200 - £250

392 U.S. Government issue navigation 
pocket watch by the Hamilton Watch 
Company, marked to reverse 'AN5740, 
MFR'S PART NO. 4992B, SERIAL 
NO. AF42-17291, CONTRACT NO. 
W535ac-28072', black dial marked 
'G.C.T.' (missing dial glass), contained 
in U.S. Army watch carrying case by 
Geo. H. Adamson, Tecumseh, 
Michigan, U.S.A.,  £200 - £300

 

393 An eight day top wind military pocket 
watch, "no. 5089 AG Mark IV.A", the 
back stamped with an "A" over an arrow £30 - £40

 

394 Three Silver pocket watches, all seem to 
be Victorian £50 - £60

 

 
 

395 Uhrenfabrik Buren A.G. A.Lunser 
Berlin DH WW2 Wehrmacht Military 
Pocket Watch the black dial wtith arabic 
numerals and subsidiary seconds dial at 
6 o'clock in a nickel case with "2553" on 
the back £50 - £100

 
396 Three Ladies silver fob watches £40 - £50

 

 
 

397 Ladies 18ct gold Hallmarked pocket 
watch the gilt dial with black roman 
numerals, foilate design in centre, 
approx weight 48.2g £180 - £220

 
398 Three silver open face pocket watches £35 - £40
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Clocks 
 

 
 

399 Five glass carriage clock, circa late 19th 
century, with enamel floral design to 
clock face surround, in original case, 
height 12cm approx. £80 - £120

 

 
 

400 Franz Hermle reproduction mantle 
clock, with key, height 28.5cm £30 - £50

 

 
 

401 Carriage clock by Thomas Braithwaite, 
London, total height 12.5cm approx. £20 - £30

 
 

402 19th Century walnut veneered 
Longtown Mantle Clock by J Clarke 
with brass fitments, along with a "8 
Day" wooden cased mantle clock £25 - £30

 

 
 

403 Large mahogany table / mantle clock, 
with eagle crest to top, circa late 19th to 
early 20th century, total height 52cm 
approx. £80 - £120

 

 
 

404 Large mahogany wall clock, with 'Payne 
& Son, Harwich' to enamel dial, circa 
late 19th century, a few chips, diameter 
37cm approx.  £100 - £200
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405 Large oak cased table clock, with three 
dials and gilt decoration to face, small 
crack to lower right corner of glass, keys 
present, height 38cm approx. £50 - £80

 

 
 

406 Aspreys small quartz travel clock, the 
"lizard" skin case opens to reveal a gilt 
clock with white dial & black baton 
markers / Roman numerals. £80 - £100

 

 
 

407 Brass five glass carriage clock, with key, 
height 11.5cm approx. £20 - £40

408 A Smiths Car clock £15 - £20

409 Black slate and marble mantle clock, 
height 22.2cm approx. £10 - £20

 
410 Oak cased wall clock, by the 

International Time Recording 
Company, London, missing base, height 
52cm approx. £30 - £40

 

 
 

411 Large Five glass carriage clock, by 
Hallett, Hastings, engraved to top 
'Presented to John Dafforn, by Charles 
W. Duke, as some recognition of over 
sixteen years faithful services rendered, 
June 1878', in original leather carrying 
case, with keys, height 13cm, width 
9,5cm, depth 8.5cm approx. £50 - £80

 
412 Heavy mantle clock, front face key 

wound, movement numbered 5234 £20 - £30

 

 
 

413 Brass ships clock by Mercer, St. Albans, 
key present, glass panel to front 
detached with chip to edge, diameter 
17cm approx. £10 - £20
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Silver & Plated Wares 
 

 
 

414 Silver Shell Shaped Dish H/M London 
1905 weight approx 2 oz £25 - £50

415 Silver oval trinket box, raised on four 
scroll feet, with hinged tortoise shell lid, 
Hallmarked 'London 1924', engraved 
initials to front, 7.7cm x 10.4cm, height 
5.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

416 Seven various hallmarked silver napkin 
rings, approx weight 210g £55 - £60

 

 
 

417 Silver teaspoons (part set), hallmarked 
'A.S.P. Co, Sheffield 1941', seven (of 8) 
spoons present, contained in original 
case, silver weight 2 ounces approx.  £30 - £50

 
 

418 Victorian ornate silver caddy spoon, 
h'mkd "JW" (Joseph Willmore), " 
Birmingham, 1845". Weight 6.6gms. £30 - £40

 

 
 

419 Black and turquoise enamel card case, 
circa early to mid 20th century, slight 
damage to enamel, 7.8cm x 5.2cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

420 Silver Nurses buckle, hallmarked 
London 1975 £30 - £40

 
421 Silver fronted picture frame, hallmarked 

'Chester 1919' (no glass), 16.5cm x 
11.3cm £20 - £30

 
422 Silver mounted perfume (poss.) bottle 

hallmarked "S & Co" Birmingham 
1915. £22 - £25
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423 Japanese silver and enamel cigarette 
case, depicting a Japanese scene to front 
and back, inside stamped '950 silver' and 
engraved 'G.W.G.', 8cm x 8.5cm 
approx., total weight 2.6 ounces approx. £100 - £150

 

 
 

424 Silver gilt textured surprise egg by 
Stuart Devlin, London 1984, limited 
edition no. 31 of 100, opening to reveal 
a plume of feathers &enamelled flowers, 
with "prince Henry of Wales born 
15.9.84". approx 6cm high and 
weighing 92.9g, in its box original box 
of issue with paperwork £120 - £150

 
 

425 Silver fronted Picture frame with easel 
back, hallmarked 'London 1981', 
23.7cm x 18.9cm approx. £30 - £50

 

 
 

426 Victorian Silver vinaigrette , hallmarked 
Birmingham 1856. £40 - £60

 

 
 

427 Silver Sugar Sifter H/M Birmingham H 
1932 weight approx 3 oz £30 - £50
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428 Unmarked silver ingot in a lovely little 
box.Ingot dated 4/7/36. Weight 
approx 44.9g £22 - £25

 

 
 

429 Four silver bracelets & two white metal 
items (not marked). Total weight 8¼ oz. £50 - £60

 

 
 

430 Late 19th/ early 20th Century Russian 
white metal and stone set belt, each 
section with a red ground and raised 
turquoise stones, having conforming 
ends, 14.2 oz £150 - £180

431 Leather and Silver Card Case with coin 
pocket 1899 £25 - £35

 

 
 

432 Late 19th Century Indian white metal 
tea set and tray in handsome mahogany 
presentation box. The items are marked 
90pc and weigh approx 90 oz of metal 
(including handle) £600 - £700

 
 

433 Edwardian Silver Sovereign holder by 
William Neale and Hallmarked Chester 
1909  £30 - £50

 

 
 

434 Collection of Seven Mother of Pearl 
Silver Blade Fruit Knives of various sizes £50 - £60

 

 
 

435 Silver & mesh handbag with coloured 
beads, stamped '800', solder repair to 
hinge, 25cm x 18.2cm approx. total 
weight 12 ounces approx £40 - £60

 
436 Collection of miscellaneous hallmarked 

silver, including six silver topped bottles, 
two silver boxes, two silver topped sugar 
bowls, silver sugar tongs, two silver 
bowls, silver inkwell, etc., (20 items 
approx.) £50 - £80
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437 Silver Sugar Sifter h/m Birmingham 
1912 weight 5.75 oz £40 - £60

 

 
 

438 Good quality Victorian silver plated 
three piece tea set by Robinson M. 
Johnson & Co £50 - £60

 

 
 

439 Silver fish slice and serving spoon, 
Hallmarked ‘London 1856 & 1857’ 
respectively, weight 9.8 ounces approx.. £50 - £80

 

 
 

440 Cut glass ice bucket with silver plate rim 
and handle, circa late 19th century, 
height 13.3cm approx. £40 - £60

 
 

441 Silver four footed Sugar Bowl weight 
approx 4.25 oz £40 - £60

442 Victorian silver plated biscuit box of 
cylindrical form, engraved around the 
edge "Respectively presented to C R 
Carter Esq Postmaster 1873 by the 
Northampton PO staff" £25 - £30

443 Mixed lot of silver, comprising thimbles, 
brooches etc. Weight 3¼ oz. £25 - £30

 

 
 

444 Cruet set comprising of six cut glass 
bottles, three with hallmarked silver 
tops, the remainder with glass stoppers, 
contained in silver plate stand, height 
23cm approx.  £30 - £50

 

 
 

445 Three ornate silver topped glass vanity 
bottles, Hallmarked 'C.J.F., London 
1893', plus one other matching lid £20 - £30
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446 Mixed lot of silver - mainly flatware, 
comprising 6 matching teaspoons, 3 odd 
teaspoons, child's spoon & fork and tea 
strainer & holder. Various hallmarks 
and dates. Weight 10 ¼ approx. £90 - £100

 
447 Mixed lot of silver jewellery comprising 

- mounted 1897 South African 2 ½ 
shillings coin - surround marked "d&co" 
twice, plus Maria Theresa Thaler 
mounted on a silver chain,plus silver 
earrings. Total weight 89g. £40 - £45

 

 
 

448 Silver Hare Coursing Trophy Bowl, 
hallmarked 'FBs LTD, Sheffield 1898', 
engraved to side 'Sussex County 
Coursing Club, The Parker Bowl, Won 
by Mr F. Hammond's rd Streak of Light, 
by Weather Forecast, What a Flash at 
Ford, 26th Decr 1903', height 14.3cm, 
diameter 19.7cm approx., weight 15.2 
ounces approx. £130 - £160

 
449 Masonic Ladies night present of silver 

mounted bakelite (poss.) manicure set. 
Hallmarked HJC Birmingham 1925 
plus box. Comes with a card marked 
"Semper Vigilans Lodge no. 3040"  £30 - £40

 
 

450 Silver milk jug and sugar sifter set, in 
original case, hallmarked 'Birmingham 
1938', finial to sugar sifter slightly bent, 
weight approx. 6.8 ounces £40 - £60

 

 
 

451 Mixed lot of silver, comprising flower 
tube, 3 napkin rings and 1 salt. Various 
h'mks & dates. Weight 4 ½ oz. £40 - £45

 
452 Victorian silver plated biscuit box of 

cylindrical form, engraved with foliage 
on a circular base £25 - £30

 
453 Two silver mounted Georgian ink wells 

(one is a/f - glass broken.) both with 
maker AD, London 1831 £40 - £50
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454 Silver Ring Tree H/M Sheffield 1922 
weight approx 2 oz £25 - £50

 

 
 

455 19th Century Russian white metal belt, 
the deep buckle with wire work flower 
motif, silver belt and clasp end, 7.6 oz £80 - £100

 

 
 

456 Aviation interest. Silver cigarette case, 
with gilt lining, hallmarked 'W&H, 
Birmingham, 1935', engraved to inside 
with an aeroplane and the words 
'Challenge de Tourisme, Warsaw 1934' 
underneath, 10.3cm x 8.5cm, weight 
5.75 ounces approx.. The 1934 
'Challenge de Tourisme' contest was the 
last of four contests that took place 
between 1929 and 1934. It included 
several countries comprising Poland, 
Germany, Italy and Czechoslovakia. It 
was to see which country had the the 
best tourist planes. There was a number 
of different trials including short 
landing, fuel consumption, minimum 
speed and technical trials. Poland 
eventually won the 1934 contest. £30 - £50

457 Modern silver nurses buckle hallmarked 
"JR" Birmingham 1950. Marked "M. 
Havey" on the back. Approx 52.2g £22 - £25

 

 
 

458 Silver flatware, mixed - part service 
comprising 6 fiddle pattern desert 
spoons, h'mkd "EE" London 1850"; 6 
fiddle pattern desert forks, h'mkd "WS" 
London 1856; 4 old English teaspoons, 
h'mkd "WE" London 1807 and 2 old 
English sauce ladles, h'mkd "WC" 
London 1824. Weight 24 ¼ oz approx. £200 - £250

 

 
 

459 Clan badge - early unmarked silver, 
prob. 1860/1890. motto - "je suis prêt" 
(i am ready) - probably Fraser clan 
(Scottish) £50 - £80

 

 
 

460 Large Scottish silver laddle, Hallmarked 
'J&WM, Edinburgh 1881', shell 
decoration to handle with initials 'RM' 
engraved, length 34cm approx., weight 
7.8 ounces approx. £60 - £80
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461 In thier original box, a pair of Victorian 
silver fish servers, engraved with scrolls 
and with the Knife depicting a 
fisherman by Martin Hall & Co 
Sheffield 1857 £60 - £80

 

 
 

462 An Engine turned silver cigarette case. 
Hallmarked Birmingham 1932, by 
Mappin and Webb, total weight approx 
160g £50 - £60

 

 
 

463 Modern silver salver, hallmarked 
Birmingham 1987 with inscription on 
top, approx weight 474g £120 - £140

 
 

464 Silver Elephant pin cushion, 
Hallmarked 'A&LL, Birmingham 1906', 
a few dents to head, cushion needs 
repairing, height 4.8cm, length 7cm 
approx. total weight 3.2 ounces approx. £50 - £80

465 Three silver napkin rings all hallmarked 
1937 and 1938. Total weight 31g £22 - £25

 

 
 

466 Silver cruit - salt, pepper & mustard, h 
'mkd London 1963/64 + 2 salt spoons -
both h'mkd Birmingham 1961. Blue 
liners are okay. Total weighable silver 
(without liners) 7¼ oz. £65 - £75

467 Modern Silver Cigar cutter (hallmarked 
Birmingham 1976) along with a silver 
bangle (hallmarked Birmingham 1960) £25 - £30

468 A plated oval egg coddler with 
embossed cover fitted for four eggs with 
burner beneath, on three feet, approx 
21cm tall £20 - £25

 

 
 

469 Pair of old English George III silver 
tablespoons, h'mkd "GB" London 1791. 
Weight 4oz. £40 - £45
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470 Ornate silver vanity set, hallmarked 
'B&Co, Birmingham 1971', comprising 
four brushes, mirror and a comb, 
contained in original fitted case, case 
size 33.5cm x 42cm approx.  £40 - £60

 

 
 

471 Collection of nine Mother of Pearl 
Silver Blade Fruit Knives of various sizes £70 - £80

 
472 Collection of silver plated items, 

including gravy boats, cut glass bowls 
with silver plated rims, sugar tongs, etc. 
(16 items approx.) £30 - £50

 
473 Four piece tea set by Picquot Ware, 

together with one extra teapot, Height 
14.5cm and smaller £30 - £40

 
 

474 Hunt & Roskell, (late Storr & Mortimer, 
jewellers to the Queen and Royal 
family) . Good quality christening set -
comprising silver bowl/porringer, silver 
cream jug and silver child's spoon, 
h'mkd "F.H." on spoon and " S.H." on 
jug and bowl " London 1860". Weight 
10oz approx. £150 - £180

 

 
 

475 Family clan type (English) badge - early
unmarked silver, prob. 1870-1900. 
motto - "Deo Conservatous " 
(Christopher family crest - Norton, 
Dunham) £50 - £60

 

 
 

476 Small Victorian Black Leather case 
containing Vanity Set, Hairbrushes 
,Mirrors, Jars all with H/M Silver Backs 
and Lids. Needs Restoration. £100 - £150
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477 Pair of small matching silver 
candlesticks, Hallmarked 'Birmingham 
1968', height 8.2cm approx., total 
weight 10 ounces approx. £50 - £60

 

 
 

478 Silver Compact Case on a hanging 
Chain h/m Chester 1921 £20 - £40

 

 
 

479 Edwardian baby's silver rattle with 
original coral - missing 4 bells but apart 
from that in great condition. Lovely 
toning. Hallmarked "CC" Chester 1903 £80 - £100

 
480 16th or 17th Century silver bodkin 

(prob. a detector find) £60 - £70

 

 
 

481 Three piece silver tea set, comprising 
teapot, sugar basin and milk jug. 
Hallmarked Birmingham 1932. Total 
weight approx 32ozs £250 - £300

482 Locket made from two Maria Theresa 
Thalers £25 - £30

 

 
 

483 Pair of fiddle pattern William IV silver 
tablespoons, h'mkd "WE" London 
1834. Weight 4 ¾ oz £40 - £45

 

 
 

484 Embossed Silver box and Vesta case £30 - £50

485 Silver Cigarette Box of Plain Form, with 
Wood Interior. Hallmarked London 
1924 £25 - £30

486 Three piece silver tea set, comprising 
teapot, sugar basin and milk jug. 
Hallmarked Birmingham 1928, with 
inscription to front of tea pot. Total 
weight approx 32ozs £250 - £300

 

 
 

487 Silver art nouveau photograph frame -
large, hallmarked "S.N." (poss) " 
Chester 1906". Back of frame is a bit 
loose £100 - £120
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Enamelled Coins 
 

 
 

488 Enameled Coin : GB George IV Silver 
Crown 1821 with St George & The 
Dragon reverse enameled, ex brooch 
mount on obverse £25 - £35

 
 

 
 

489 Enameled Coin : GB Queen Victoria 
Jubilee Silver Crown 1887 with St 
George & The Dragon reverse 
enameled, in a silver brooch mount £25 - £35

 
 

 
 

490 Enameled Coin : GB Queen Victoria 
Jubilee Silver Crown 1887 with St 
George & The Dragon reverse 
enameled, and a barley twist pendant 
mount surround. £25 - £35

 

 
 

491 Enameled Coin : GB George III Silver 
Crown, date unclear with St George & 
The Dragon reverse enameled, brooch 
mount on obverse £25 - £35

 

 
 

492 Enameled Coins (7) Victoria 
Halfcrowns Jubilee head x 3, George III 
Shillings x 2 along with Victoria Jubilee 
head Sixpences x 2. All enameled on 
reverse £80 - £120

 

 
 

493 Enameled Coin : GB George III Silver 
Crown 1819 with St George & The 
Dragon reverse enameled, brooch 
mount on obverse £25 - £35

 
End of Auction Day 1 
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The Fine Sale, Auction #136 
Day 2 

Thursday 9th June 2016: 
 
 

Page Order of Sale (10.30am)     Lot Nos. 
   

54 Paintings, Maps & Prints 494 - 533 
61 Ceramics & Glass 534 - 581 
68 Works of Art & Vertu 582 - 714 
84 Toys & Models 715 - 752 
89 Pens & Lighters 753 - 769 
92 Books, Photographs, Maps & Ephemera 770 - 917 

114 Musical Instruments 918 - 921 
114 Keys 922 - 924 
115 Scientific Instruments & Cameras 925 - 953 
118 Antiquities 954 - 975 
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Day 2, Thursday 9th June 
 

10.30am 
 

Paintings, Maps & Prints 
 

 
 

494 Claude Hulke, framed and mounted 
watercolour of rural cottages, signed l.l., 
visible picture size H.15.5cm x 
W23.5cm.  £30 - £50

 

 
 

495 Framed and glazed watercolour by 
Charles Mottram of a costal scene at 
Cape Cornwall, Lands End, signed l.l, 
visible picture size H:14cm x W:19.5cm. £20 - £30

 

 
 

496 Giles interest - Waldringfield Sailing 
Club Menus for 1966, 1967 hand signed 
by Giles on the front, 1968, artwork by 
Giles (3) £80 - £100

 
 

497 Collection of three framed and glazed 
oriental prints depicting birds and 
landscapes. Print sizes H:20.5cm x 
W:14.5. £40 - £60

 

 
 

 
 

498 Framed and glazed etching by James 
Whistler (1834-1903), titled 'Little 
Arthur' and signed in the plate and sold 
previously by Goldmark Gallery in 
Rutland. Etching size H:33.5cm x 
W:31cm.  

A.R.R.
£600 - £800
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499 Framed and glazed mixed media 
drawing by Kurt Jackson, titled 'Paxos, 
Down To the Old Farm Below Us', 
signed l.r. and previously sold by David 
Messum Fine Art inBuckinghamshire, 
gllery label to back of frame reads 2000 
exhibition. Picture size H:41cm x 
W:43cm.  

A.R.R.
£1000 - £2000

 

 
 

500 Robert Prowse, framed watercolour 
illustration depicting Western scene, 
believed to have been used in a boys 
comic, signed, H.38cm x W.26.5cm 
 £140 - £160

 
 

501 Framed oil painting on panel by Dutch artist Jan Evert Morel II (1835-1905), titled 'A River 
Landscape in Holland' and signed l.l. The painting was previously sold in 2009 by Burlington 
Paintings, 'Fine 19th & 20th Century British & European Paintings', London. Jan Evert Morel 
II was born in Amsterdam on 24th February 1835, where he lived and worked for most of his 
life. The son of marine artist C.J. Morel, Morel II prefered to depict wooded landscapes, often 
with the inclusion of small figures. The majority of these works are relatively small and painted 
on panel. The artist's work has been on exhibit in many musems including: Bisdom Van Vliet, 
Haastrecht, Boymans and Rotterdam. He died in Weesp on the 14th May 1905. Picture size 
H:32.65cm x W:50.8cm. Excellent condition. 

A.R.R.
£6000 - £8000
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502 Framed and glazed water colour of a 
young girl writing and surrounded by 
flowers, signed G. Foenander l.l., 
possibly a Suffolk based artist. Picture 
size H:30.5 x W:31.5. £40 - £60

 

 
 

503 F. Milner, framed oil painting of coastal 
scene, signed, l.r., visible picture size 
H.23.5cm x W.33.5cm.  £30 - £50

 

 
 

504 Hand painted Persian battle scene on 
bone contained in an Oriental frame, 
image size 18cm x 13cm, total size 
31.9cm x 25.6cm, framed & glazed £30 - £50

 
 
 
 
 
 
 

 
 

505 Framed and glazed print of Bruges, 
numbered 223/300 and indistinctly 
signed l.r. Picture size H:19cm x 
W:29.5cm. £20 - £40

 
 
 
 

 
 

506 Giles interest - small autograph album 
page with a dedicated 'Dog and Rabbit' 
cartoon signed by Giles (11.5 x 8.5cm) £80 - £100
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507 Greetings card signed by Alfred 

Munnings, the front depicting a hunt 
scene with the handwritten inside 
message reading: 'To you all at Valley 
Farm with the very best of good wishes 
for Christmas and the New Year'. The 
card itself is very worn with considerable 
staining but the writing inside is entirely 
legible. ALFRED MUNNINGS: 
Munnings was born in Mendham, 
Suffolk, in 1878. At fourteen he became 
apprenticed at a Norwich printers 
where he worked for the next six years, 
designed advertising posters whilst 
attending Norwich Art School in his 
spare time. When his apprenticeship 
ended he dedicated himself to painting 
full-time and in 1899 had two pictures 
shown in the Royal Academy Summer 
Exhibition.  Associated with the Newlyn 
School, Munnings frequently painted 
rural scenes and, encouraged by his wife 
to accept commisions from society 
figures, he became best known for 
equine painting, often depicting horses 
hunting or racing. Assessed as unfit to 
join the army in 1917, Munnings took a 
civilian position near Reading where he 
processed thousands of Canadian horses 
en route to France, he was later assigned 
to a horse remount depot on the 
Western Front, where his talents were 
employed as war artist to the Canadian 
Cavalry Brigade. After the war ended 
the Royal Academy held a Canadian 
War Records Exhibition which included 
forty-five of Munning's canvases. In 
1944 the artist was elected President of 
the Royal Academy of Art and was 
awarded a knighthood, he died at Castle 
House in Dedham, Essex, in July 1959 
which is now a Munnings museum. £80 - £100

 
508 Framed and glazed watercolour of a 

kingfisher by a river, signed indistinctly 
l.r., visible picture size H:21cm x 
W:41.5cm.  £10 - £20

 

 

509 Giles, framed and mounted pen and ink 
drawing depicting State Carriage, 
signed, together with a copy of the 
published illustration from the Daily 
Mail, May 14th 1963, caption reads 
'There's a nasty story that a bit of a 
punch-up is going on between the 
officers and grooms of the Royal Mews. 
Hey ho - off we go with the State 
Carriage to pick up today's royal 
visitors'. Visible picture size H.27cm x 
W.28cm. Plus Framed oil painting of a 
river scene with trees, indistinctly signed 
l.r. (Bruce?). H.40cm x W.52 

A.R.R.
£800 - £850

 

 
 

510 F. Milner, framed oil painting of coastal 
scene, signed, l.r., visible picture size 
H.23.5cm x W.33.5cm.  £30 - £50

 

 
 

511 Aboriginal painting on leather, possibly 
1920's (?), with rings to two sides, 104cm 
x 152cm approx. £700 - £1000
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512 Framed and glazed oriental silk painting 
of a cat with blossoms, visible picture 
size H:26cm x W:35.5cm  £20 - £30

 

 
 

513 Framed and glazed pastel drawing by 
Norman Smith, titled 'Uffington Fields' 
and signed l.l. Previously sold by 
Thompsons, The City Gallery in 
London. Norman Smith , originally 
from Berkshire, travelled extensively 
through India and the Far East, before 
settling in Western Australia where he 
lived and worked for several years. Now 
based in Oxfordshire the artist is best 
known for his vibrant pastel works 
depicting the changing moods of his 
surrounding landscape. Smith's works 
feature in collections as far afield as 
Japan, Germany, Australia and 
America. The artist was elected to the 
Pastel Society in 2000. Picture size 
H:60cm x W:53. 

A.R.R.
£1500 - £2500

 

 
 

514 Late Victorian tinsel picture, depicting 
Napoleon on horseback, contained in 
maple frame, 31cm wide x 37.5cm Inc. 
frame   £40 - £50

515 Collection of ten pictures, mostly 
landscapes, including prints, 
watercolours, oils and sketches, some 
framed and glazed. £15 - £20

 
 

 
 

516 Collection of six oriental pictures, 
including Japanese lithographs, a hand 
painted Chinese silk etc, all framed, 
some glazed, together with a printed 
Chinese scroll £30 - £50

 
 
 

 
 

517 Framed and glazed mixed media 
landscape drawing by East Anglian 
based artist Kit Leese. Picture size 
H:52.5cm x W:73.5cm.  £250 - £500

 
 
 

518 Unframed oil painting of a two-prop 
Mosquito plane with black and white 
invasion stripes, shown flying above 
what could be Kings Lynn airfield. 
Signed H.V. Steward l.l., picture size 
H:41cm x W:50.2cm.  £20 - £30
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519 Two oil paintings depicting sailing ships, 
both framed and signed 'Green' to the 
bottom right.  £60 - £80

 

 
 

520 'Golora', silver gelatin print by 
American photographer Charles 
Wesley Gilhousen (1867-1929) of a 
female nude in the Art Deco style, titled, 
signed and dated at the foot on the 
image. £60 - £80

521 Two dry point plates by British artist 
Edmund Blampied: 'The Joy Ride', 
description reads Plate VI. From a proof 
in the possession of Mrs Edmund 
Blampied. Published by Messrs. Alex 
Reid & Lefevre, Ltd., and the Leicester 
Galleries', and 'Horses Eating Hay', 
description reads 'Plate V. From a proof 
in possession of the Artist. Published by 
Messrs. Alex Reid & Lefevre, Ltd., and 
the Leicester Galleries.  £20 - £40

522 Collection of six oriental pictures, 
including Japanese lithographs and 
hand painted silks, all framed, some 
glazed, together with a printed Chinese 
scroll.  £15 - £20

523 Two framed and glazed prints from 
works by Scottish artist Hamilton 
Macallum, visible picture size for both 
H:25.5cm x W:50.5cm. £15 - £20

 
 

524 Framed bas-relief of a nude woman on 
an aluminium plate, signed Cassinari 
Vettor M (Marcello), picure size 
H:49cm x W:39cm.  £120 - £150

 
 

 
 

525 A group of ten various sized framed 
paintings on glass with butterfly wings 
and mother of pearl in the background, 
seem to be from the 1920s / 30s  £40 - £60

 
 

526 Large framed and glazed lithographic 
poster promoting Suffolk Adnams ale. 
Entitled 'Jolly Huntsmen' and depicting 
huntsmen on horseback with dogs, 
about to be served ale from a pub of the 
same name, text reads 'Adnams & Co. 
Ltd., celebrated ales & stout, 
Southworld, 1893, picture size H:56cm 
x W:64.5cm.  £15 - £20
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527 Robert Prowse, framed original 
watercolour depicting Western scene, 
signed, H.35.5cm x W.26cm. Together 
with a book featuring the illustration as 
a colour plate ('At Desperate Risk' facing 
pg 81) 'Big Adventures with Buffalo Bill', 
published by Aldine the Goodship 
House in the 1920's. £140 - £160

 

 
 

528 E Parker, framed original watercolour 
for the cover of issue 256 of The Sexton 
Blake Library 'The Crooked Gambler' 
by Rex Hardinge, H.38.5cm x 29cm. 
Together with that particular issue of 
thte magazine, published by The 
Amalgamated Press in 1951, and a 
Sexton Blake card game by Waddy 
Productions.  £140 - £160

529 Dapper (Olivier). Tabula Colchidis 
Hodie Mengrelie, circa 1672, hand 
coloured, an interesting map of the 
eastern shore of the Black Sea covering 
the region up to the Caucasus 
Mountains, framed and glazed, map 
size 29cm x 35.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

530 Framed and glazed watercolour of a 
rural landscape with the figure of a girl 
feeding cows and chickens, signed G.W. 
Pushworth (?) l.r., visible picture size 
H:25.5cm x W:35.5cm.  £20 - £40

 
 
 

531 Coastal scene watercolour depicting 
boats with lighthouse in the 
background, signed to lower margin ' A. 
Grindrod 1904, 'Scarborough Low 
Tide', framed and glazed, 21cm x 34cm 
approx. £20 - £30

 
 

 
 

532 Framed hand-painted military 
miniature of William Dacres 
(Commissions: lieutenant 8 December 
1769; ensign 26th Foot 23 February 
1776; lieutenant 26th Foot 24 April 
1779; captain 26th Foot 26 June 1790; 
major (brevet) 26 January 1797; colonel 
(brevet) 4 June 1811; major general 4 
June 1814), with a type-written 
description on the back which reads: 
'From the book of campaigns Ensign 
DACRE II4 Foot before Waterloo died 
at HUNSTANTON Norfolk in 1845. 
Some damage to edges.  £200 - £220

 
 

 
 

533 Railway interest. Painting on board, 
circa 1950s, depicting two steam trains, 
one numbered '12004', signed to lower 
right 'L. Haslam', 25.5cm x 66cm 
approx.  £30 - £50
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Ceramics & Glass 
 

 
 

534 Three handled ceramic loving cup / tyg, 
by T. Goode & Co, (subscribers copy), 
Copeland, commemorating the 
Transvaal War 1899 to 1900, hand 
painted with images of Queen Victoria, 
Britannia, Field Marshall Lord Roberts, 
and the Marquis of Salisbury, excellent 
condition, height 14cm approx. £100 - £150

 

 
 

535 Carltonware hand painted model of a 
Bull-Nose Morris car, length 14cm 
approx. £150 - £180

536 Full set of five Natwest pig Banks, 
together with an extra baby piggy bank, 
one with some wear to paint, a few 
stoppers missing £20 - £30

 

 
 

537 Hand painted stoneware jar and lid, 
with floral decoration and 'Ceratum 
Rosatum' to side, height 30.5cm approx. £40 - £60

 
 

538 Pair of Carltonware 'Pick Flowers Keg 
Bitter' ceramic advertising figures, 
height 25cm approx. £30 - £50

 

 
 

539 Royal Doulton figurine 'Margery', no. 
HN1413, height 27cm approx. £30 - £50

 

 
 

540 Large majolica charger, circa 19th 
century, of Italian style, depicting three 
women, three men and a child in 
different states of undress, 43.8cm 
diameter £100 - £150
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541 Royal Doulton figurine 'Midinette', no. 
HN2090, height 18cm approx. £20 - £30

542 Oriental hand painted porcelain bowl, 
circa late 19th / early 20th century, 
depicting mythical creatures, diameter 
12.8cm £20 - £30

543 Royal Doulton figurine 'Janet'', no. 
HN1537, height 17cm approx. £15 - £20

 

 
 

544 Pair of large Oriental vases, ornately 
decorated, one with damage to top 
(piece is still present), height 45cm 
approx.  £50 - £80

545 Collection of Oriental blue & white 
porcelain, circa early 20th century, 
including large bowl, three smaller 
bowls, nine cups & five plates (non 
matching)  £20 - £30

546 Burleigh ware Art deco style vase, 
depicting a Kingfisher by a clock tower. 
approx 20cm) tall £20 - £25

 

 
 

547 Pair of Japanese two handled hand 
painted vases by IE & C Co., both have 
four hand painted scenes, vases are 
mirror images of each other, height 
16cm approx. £40 - £60

548 Slipware ceramic money box, circa 19th 
century, brown glaze with white glaze 
decoration 'MW 1815' to front, finial to 
top, a few chips around coin slot, height 
9cm approx.  £20 - £30

 

 
 

549 Oriental vase, depicting birds and 
figures, chinese mark to base, height 
31.3cm approx.  £30 - £50

550 Davenport Cake Platter with two 
matching plates in a blue and gilt finish £20 - £30

 

 
 

551 Royal Doulton art deco 'Felicity' pattern 
part dinner service, including tureen 
(chip to underside), two oval platters, six 
dinner plates (one with small chip), two 
smaller dinner plates & five side plates 
(16 pieces) £30 - £50

 

 
 

552 Clarice Cliff water jug with moulded 
foliate decoration, '41A' stamped to 
base, height 19.2cm approx. £20 - £40
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553 Collection of eight pieces of 19th 
century imperial Russian porcelain by 
Kuznetsov including a rare cup and 
saucer made for the persian market with 
arabic script to the base. Four pieces of 
commissioned dinnerware made for a 
titled family £40 - £50

 

 
 

554 Eric Ravilious wedgwood mug, 'To 
celebrate the golden jubilee of her 
majesty Queen Elizabeth II 1952-2002 
from the designs of Eric Ravilious', 
height 10cm approx. £30 - £50

555 Pair of Royal Bonn Germany blue and 
white vases with pictorial panels, height 
approx 20cm tall £20 - £30

 

 
 

556 Pair of large oriental vases with hand-
painted decoration, circa 19th century, 
58cm approx. £50 - £80

 
 
 
 
 

 
 

557 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of plums and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, diameter 23cm 
approx. £200 - £300

 
 
 

 
 

558 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of plums and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, diameter 23cm 
approx. £200 - £300



 64

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
559 Rare Martin Brothers stoneware 

grotesque spoon warmer, depicting a 
reptile creature, covered with a thick 
brown glaze, marked to base 'R W 
Martin Bros., London & Southhall, 
190', some repairs to handle, Length 
25cm approx., This example is 
particularly unusual as it has two lower 
front teeth  £1500 - £2000

 

 
 

560 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers (unsigned), circa early 20th 
century, hand painted still life scene of 
grapes and berries, within a cobalt blue 
border with gilt decoration, numbered 
to reverse 5351/R, diameter 23.3cm 
approx. £200 - £300

 

 
 

561 Large cranberry coloured glass decanter 
with stopper, ornate gilt decoration, 
possibly oriental, height 58.5cm approx. £70 - £100
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562 Large quantity of mixed oriental 

ceramics, approx 19 pieces. Mixed eras 
to include vases , plates etc £80 - £120

 

 
 

563 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of apples and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, diameter 23.2cm 
approx. £200 - £300

 

 
 

564 Large pair of Oriental hand painted 
vases, circa early 20th century, ornately 
decorated, 'Hand Painted Satsuma' 
stamp to base of each, height 36cm 
approx.  £30 - £50

 
 

565 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of an apple and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, diameter 23.5cm 
approx. £200 - £300

 

 
 

566 Coalport oval dish by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of plums and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, 19.8cm x 27.4cm 
approx. £200 - £300

 

 
 

567 Large ceramic jardiniere depicting a 
pair of reed warblers sitting on a branch 
above lily pads, with gilt decoration, 
marked to base 'art 10', height 23.5cm, 
diameter 28cm approx.  £20 - £30
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568 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of an apple and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, diameter 23cm 
approx. £200 - £300

 
 

569 Large collection of cut glass, including 
wine glasses, bowls, tumblers etc. £30 - £50

 
 

 
 

570 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of plums and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, diameter 23.5cm 
approx. £200 - £300

 
 

571 Coalport cabinet plate by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of plums and 
berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, diameter 23.7cm 
approx. £200 - £300

572 Sadler & Sons cream racing car teapot 
(OK T42), circa 20th Century, small 
hairline crack to rim, Height 10cm, 
Length 22cm approx £20 - £30

 

 
 

573 Frosted leaf pattern glass plate, with 'R. 
Lalique, France' to centre, width 27cm 
approx. £50 - £80

 

 
 

574 Pair of Royal Crown Derby 'Mansion 
House' Dwarfs, 'Royal Academy 
Exhibition' & 'Auction of Houshold 
Furntiture', height 17cm and smaller £80 - £120
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575 Coalport oval dish by Frederick 
Chivers, circa early 20th century, hand 
painted still life scene of grapes, an apple 
and berries, signed to lower left 'F.H. 
Chivers', within a cobalt blue border 
with gilt decoration, numbered to 
reverse 5351/R, 19.8cm x 27.5cm 
approx. £200 - £300

576 Royal Vienna Porcelain Portrait Cup 
and Saucer. Depicting a Lady seated 
with a dog at her side. Beehive mark to 
base of cup £20 - £40

 

 
 

577 Royal Worcester tea cup and saucer 
hand painted by Edward Townsend, 
circa early to mid 20th century, with a 
scene of fallen fruit, both signed 'E. 
Townsend', plate diameter 14.2cm 
approx. £100 - £150

 

 
 

578 Sadler & Sons green coach teapot (T44), 
circa 20th Century, with '576' impressed 
to base, Height 10cm, Length 21cm 
approx £30 - £50

579 Large collection of matching ceramics, 
possibly Chinese, to include teapot, 
cups, plates etc £30 - £60

 

 
 

580 Pair of Royal Doulton hand painted 
vases, depicting sheep in a field, 906 to 
base of each, height 20cm approx. £100 - £150

 

 
 

581 Large Royal Dux Bohemian 
Centrepiece, modelled as a mother and 
two young children holding a shell form 
bowl. Stands 43 cm and presented on a 
wooden plinth. Red seal marked royal 
dux bohemia and impressed number 
1573 £30 - £50
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Works of Art & Vertu 
 

582 9ct Gold Masonic Pendant on a fine 
Gold Chain weight 3.6 grams £30 - £50

 

 
 

583 Celtic engraved belt clasp, length 5.1cm 
approx.  £50 - £70

 

 
 

584 Hand carved Maori walking stick, circa 
19th / 20th century, length 93cm 
approx. £100 - £150

585 Coin Buttons (12) Danish early 18thC 8 
Skilling coins bent convex with a button 
loop fixed to the back of each. £30 - £40

 

 
 

 
 

586 Chinese bronze censer, with floral and 
bird decoration, plain handles to the 
side and Xuande mark to base, approx 
13.5cm. diameter, £200 - £400

 
 

587 Large Chinese carved soapstone figure 
depicting a laughing fisherman, circa 
mid 20th century, height 44.5cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

588 Whitefriars tangerine cello vase, Height 
18cm £80 - £120

 
589 Pair 19th century Chinese miniature 

brass vases 11.1 cm high. Engraved to 
all sides with script. Chinese cloisonne 
lidded pot.  £20 - £30
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590 Stone figure of Osiris, Possibly Grand 
tour?, on mahogany plinth, total height 
16.3cm approx. £200 - £300

 

 
 

591 Yellow Metal (tests as 14ct) Thimble 
weight 5.6 grams £90 - £120

 

 
 

592 9ct gold sweethearts brooch 
"Bedfordshire & Hertfordshire", total 
weight approx 5.7g £60 - £70

593 Crown Ducal Jug and Bowl set 
decorated with tubelining in the manner 
of Charlotte Rhead. Rose, Pink and 
Grey around a central flroal motif 
against a cream ground 32 cm across £30 - £50

 

 
 

594 Pair of heavy 18th century fire dogs in 
the form of trotting horses 31 cm across 
and 28 cm high.  £30 - £40

 

 
 

595 19th Century bronze model of a Roman 
temple on a marble base (slight damage 
to base), height 14.5cm approx. £200 - £300
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596 Six cannon balls (iron and stone), 
diameter 5cm approx. and smaller £30 - £50

597 Collection of over twenty Chinese 
engraved Mother of Pearl gaming 
tokens , Circular, Fish and rectangular 
shapes £30 - £50

 

 
 

598 Seven flags on pins, circa early 20th 
Century, plus one more flag missing pin, 
countries include Serbia, USA & United 
Kingdom, flag size 9.4cm x 13cm 
approx. £30 - £50

599 Mother of pearl egg shaped hinged 
watch holder on metal stand (screws 
coming loose at base) £70 - £100

 

 
 

600 Two Ancient pottery jugs, both with 
handles, one raised on three legs, height 
13.5cm and smaller £150 - £200

601 Lady Mary, Hinchingbrooke house -
book clasp, might have belonged to 
Lady Maria Henrietta Powlett (died 
30.3.1779) wife of John Montagu 5th 
Earl of Sandwich £40 - £50

 

 
 

602 New Zealand interest. Maori spoon 
circa 1800, hand carved handle, with 
handwritten label, reads 'New Zealand, 
Presented by J. R, 1869', length 22cm 
approx.  £500 - £700

603 Georve V 9ct gold match case of wallet 
form, Birmingham 1928, approx weight 
24.5g £200 - £250

 

 
 

604 Pair of 19th century Japanese Closionne 
vases standing approx 30cm high and of 
trumpet form with elephant head 
handles. £40 - £60

 

 
 

605 Iron axe head, circa 17th century, 
length 15cm approx.  £60 - £80
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606 Brass musical desk stand mounted with 
two pilgrims praying 14 cm across £25 - £30

 

 
 

607 Collection of fourteen pre war ivory 
items, comprising six elephants, two 
rhinos, two figures, one napkin ring and 
three other animals £100 - £150

608 19th century exquisitely carved 
ceremonial bread platter from the 
Ukraine £25 - £30

 

 
 

609 Early Indian bronze trident, possibly 
used as a baton, length 36cm approx. £200 - £300

 

 
 

610 Pair of 19th century Mexican enamel on 
copper beakers with silver halmarked 
aztec decoration and silver rims. Each 
standing 7 cm high. £40 - £50

 
 

 
 

611 Grand tour marble ornament , with 
decoration to either side, depicting 
several figures and a moon, 11cm x 
16.4cm approx. £100 - £150

 
 

 
 

612 Persian inscribed seal together with a 
hand written award document  £100 - £150

 
 

613 LMS Chamber Pot base marked D 
Mann & Co. Approx 23cm diameter £15 - £25
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614 9ct Bloodstone & Cornelian set swivel 
fob pendant £80 - £100

 

 
 

615 On its hanging strap Silver Gilt and 
enamelled Past Lord Mayor of Norwich 
Norfolk Medallion awarded to Jessie R 
Griffiths 1969-70 £60 - £100

 

 
 

616 Native American Indian multi bead 
decorated bag, of geometric design 
backed with leather, and tassel ends, 
10cm wide £80 - £100

 

617 Brass Miners Lamp 'Protector Lamp & 
Lighting Co. Ltd, Type 6, Eccles' £20 - £30

618 Two large shop display (?) port bottles 
for Sandeman & Co., circa late 19th to 
early 20th century, both with original 
labels (partial), height 22 inches and 
smaller, together with ceramic 
Sanderman port decanter made by 
Royal Doulton, height 26cm approx.  £10 - £20

 
619 Chinese / Japanese bone letter opener 

(?), missing handle, length 16.8cm 
approx £10 - £20

 

 
 

620 Set of Sovereign & Half Sovereign scales 
by Simmons in its original box £30 - £40

 
621 10 Lapel Buttons in yellow and white 

Metal some set with enamels/mother of 
pearl £25 - £40

 
622 Two silver topped walking sticks, one 

with hallmarks for 'Birmingham 1947?' £20 - £30

 
623 Nine Agate lidded Pill/Snuff Boxes of 

various sizes £25 - £30

 

 
 

624 Grand tour figure of a Goddess, height 
7cm approx.  £30 - £40
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625 Grand tour carved stone head of Osiris, 
on mahogany stand, total height 28cm 
approx.  £400 - £500

 

 
 

626 Arab dagger with map of Crete and 
inscription in Greek, circa 1850, with 
sheath, length 23cm approx.  £150 - £200

 

 
 

627 A pair of 18th century Bristol blue glass 
decanters decorated in gilt writing Rum 
and Hollands on either bottle. Both 
stand 20cm high. £30 - £50

 
 

 
 

628 German novelty table lighter in the form 
of an american Jeep towing a trailer 
(ashtray), by W. Baier, engraved to top 
'Germany 1950', length 23cm approx.  £40 - £60

 

 
 

629 A Liberty Tudric Pewter inkwell circa 
1908 with original glass liner, stamped 
to base "English pewter 0653" £80 - £120
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630 Vintage African spelter figures of Zulu 
Warriors, one with a plaque 'Zulu 
Chief', another named 'Zulu Kehla' (3) £90 - £100

 

 
 

631 19th century chinese bamboo brush pot, 
16cm high and deeply carved. £25 - £30

632 Rhino horn salt spoon and card £40 - £50

633 Early 20th century Chinese sectional 
food container decorated in underglaze 
blue with storks on a floral background 
and in a fitted wooden box. £15 - £20

634 9ct stamped RAF Gold Sweetheart 
Brooch £25 - £35

 

 
 

635 Sword made from Chinese coins 
(Unusual), length 35.8cm approx. £30 - £50

 
 

636 African four legged chieftains chair with 
carved decoration to seat, height 36cm 
approx., seat measurements 45cm x 
49.5cm approx. £50 - £70

 

 
 

637 Three Chinese Jade roundels and two 
other items £150 - £200

638 Rectangular Pill Box in 9ct Gold weight 
11.0 grams £90 - £110

 

 
 

639 Late Victorian Hallmarked 
(Birmingham 1898) 9ct gold Vesta by 
Minshull & Latimer, approx weight 
12.7g £100 - £120
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640 On its hanging strap Silver Gilt and 
enamelled Past Sheriff of Norwich 
Norfolk Medallion awarded to Coun. J 
R Griffiths Mrs1964 £50 - £80

641 9ct Gold Red Cross Badge reverse 
marked V.A.D. 1919 weight 5.2 grams £40 - £60

 

 
 

 
 

642 South East Asian bronze commanders 
baton, length 43cm approx £300 - £400

 
 

643 Ancient Greek civilisaton pottery head 
of an animal, height 6cm approx. £200 - £300

644 Bone teething sticks £25 - £30

645 A glass display Dome on a wooden base 
(empty), approx diameter at base 18cm 
and standing approx 20cm tall £20 - £30

 

 
 

646 Pair of Liberty style pewter vases, one 
still retaining partial glass liner, height 
29.2cm approx. £40 - £60

 

 
 

647 Oak twelve drawer coin cabinet with 
hinged door with lock & key, two brass 
handles, circa late 20th century, height 
27cm, width 36.2cm, depth 41.5cm 
approx.  £100 - £150
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648 Gilt brass pocket barometer with 
revolving bezel, in its original fitted case £60 - £80

649 Brass wagon plate, reads 'wagon 
limbered G S, hind BRC & W Co Ld, 
11 1916, reg no E109158', 5.8cm x 
15.3cm approx.  £10 - £20

 

 
 

650 Bronze Statue of a horse by Thomas 
Gainsborough cast by the 'Morris 
Singer Foundry, limited edition 42/500, 
label to underside of plinth reads 
'Modelled by Gainsborough 1746, 
owned by John Constable (1776-1837), 
cast 1976with certificate of authenticity, 
height 18cm approx. £200 - £300

651 Bronze and red enamel bowl, bronze 
ashtray and copper coal scuttle (3) £10 - £20

 

 
 

652 Victorian mahogany wall hanging three 
tiered shelves, height 60cm approx. £80 - £120

 
 

653 Brass desktop ink stand decorated with 
cupids, ceramic liners still present, 25cm 
x 33.5cm approx.  £50 - £70

654 Webley sports starting pistol, in original 
box £20 - £30

655 Two three piece fishing rods including a 
split cane rod and one marked 'Colonel' £20 - £30

 

 
 

656 Native American indian spelter statue, 
stamped to base with the letter 'B' and 
nos. '3605' & '3573' and the word 
geschutze (?), height 10cm approx. £30 - £50

 

 
 

657 Brass 'Walker's cherub mark III ship-
log, by Thos. Walker & Son Ltd, circa 
early 20th century, on a rotating 
bracket, together with a submersible 
finned drag by the same maker £50 - £80
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658 Collection of eleven tankards mostly 
pewter, including a moulded glass 
tankard with enamel pewter lid £10 - £20

659 Collection of eleven 20th century golf 
clubs, makers include Spalding, C. E. 
Forrest etc., contained in a mid 20th 
century golf bag, £20 - £30

 

 
 

660 Propellor blade, circa early 20th 
century, converted in to a six picture 
frame, with 'Royal Flying Corp' winged 
logo, initials 'H A B', and 'Sept 1916' to 
front, length 51 inches approx. £180 - £220

 

 
 

661 Large spelter bust, depicting Augustas, 
on tall white pillar plinth, circa 20th 
century, total height 56.5 inches (heavy) £400 - £600

 
 
 

662 Pair of modern metal statues of soldiers, 
each on a wooden plinth with plaque, 
'CPL Scots Greys 1815 (Waterloo)' & ' 
CPL 10th Royal Hussars (PWO) 1815 
(Waterloo)', height 36cm approx.  £20 - £30

 
 

 
 

663 Art deco mirror by Laurie's of 
Wolverhampton in the shape of a crown 
with metal finial to top, made to 
celebrate the 1937 Coronation of 
George VI & Elizabeth, partial makers 
label to reverse, 70cm x 53.5cm approx. £100 - £150

 
 

 
 

664 Large Victorian mahogany stationary 
box with hinged doors to reveal a fitted 
interior for pens, letters and paper, and 
a calendar with changeable day and 
month cards, makers label for 
'Waterlow & Sons, London, brass 
handled drawer below, height 32cm 
approx. £100 - £200
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665 Military officers mahogany tea caddy, 
with brass mounts, circa early 20th 
century, contents comprise two 
mahogany containers and a blue glass 
bowl, key present, height 15.5cm, width 
30.5cm, depth 15.4cm  £40 - £60

666 Wooden rack containing fourteen Army 
Club Sandhurst Size cigarette tins, from 
an Army mess so that each soldier had 
their own tin of cigarettes £10 - £20

 

 
 

667 Mickey Mouse novelty telephone, circa 
mid 20th century (Walt Disney 
Productions), marked 'EET 78/1' to 
base, untested, height 37cm approx. £20 - £30

 
 

668 Victorian hinged brass photograph 
frame with easel back, surrounded with 
leaf decoration, 14cm x 14.5cm approx. £100 - £150

 

 
 

669 Three Fans, one silk with lace 
decoration, circa late 19th century 
(slight damage) and two later with bird 
decoration £20 - £30

 

 
 

670 Three vintage three piece fishing rods, 
comprising a Millbro Trophy, one 
called 'The Lancer' and another similar 
with Hardy's Fat Rings and a wooden 
reel attached £20 - £30
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671 Collection of twenty-one enamelled 
bowling badges £20 - £30

672 Collection of approximately thirty five 
cut throat razors, many in original cases £40 - £60

 

 
 

673 Large mahogany writing slope, with 
brass mounts and side drawer, with two 
glass inkwells, length 45cm, height 15cm 
approx. £30 - £40

 

 
 

674 Copper ship's 'Port' navigation lamp, 
circa early 20th Century, Height 29cm 
approx., together with a 'Lamps Electric 
No1' blackout bicycle lamp, Height 
11cm approx.  £30 - £50

 

 
 

675 Oak three decanter tantalus with brass 
mounts, drawer below containing two 
small wine glasses and games etc., key 
present, one decanter with chip to neck, 
height 30cm width 35.5cm depth 28cm 
approx.  £80 - £120

676 Brass oriental vesta case, depicting a 
dragon, circa early 20th century, height 
6.3cm £20 - £30

677 Thirteen school medallions to include 
Victorian, Edward and George, 
awarded to an M. Treadaway, some 
with ribbons £50 - £70

678 Copper & brass log bucket / basket with 
handle, height 34.5cm, diameter 
36.5cm approx. £20 - £30

 

 
 

679 Combined compass, thermometer and 
barometer by E. Coe & Son (in need of 
some repair), inscribed to edge 'Nicholas 
Everitt, Oulton Broad, Lowestoft, 
England', contained in original case £100 - £150

680 Early Chinese helmet with gilt 
decoration £20 - £30

 

 
 

681 Copper faced salver / charger depicting 
Mars the roman god to centre, with gods 
and goddesses from classical mythology 
around the outside, circa early 20th 
century, weighted with lead, weight 8kg 
approx.(similar style to the Rosewater 
dish awarded at Wimbledon) £100 - £200
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682 Carved wooden boot with mouse sat on 
the end by Robert Mouseman 
Thompson, height 6.3cm, length 
12.3cm approx. £30 - £50

 

 
 

683 White Metal cigarette case depicting 
Royal Artillery insignia to front, 
engraved inscription to inside dated 
1944, 7.7cm x 13.9cm approx.  £30 - £40

684 Set of brass Sovereign & Half Sovereign 
scales by Midgley & co. £15 - £20

 

 
 

685 Group of six Canadian Alberta 
Horsebreeder association prize badges 
and ribbons £40 - £60

 
 

686 Large rug, possibly oriental, circa early 
19th century, red with flower 
decoration, length 16 foot, width 3.5 
foot approx. £30 - £50

687 Cunard white star "HMS Berengaria" 
lounge chair, painted 46 bere on base £40 - £50

688 Large Victorian walnut and brass 
bound writing slope, with two glass 
inkwells and a green leather writing 
surface with gilt border, height 15cm, 
width 35cm, depth 24cm approx. £20 - £30

689 Set of postal scales by S. Morden & Co., 
London, together with thirteen weights, 
scales base diameter 11.4cm x 21.5cm 
approx. £20 - £30

 

 
 

690 African bronze depicting a reptile 
creature (?) and a fish (missing one leg), 
length 8cm approx. £40 - £60

 

 
 

691 Super Shell blue glass petrol pump 
globe, stamped 'Property of Shell-mex & 
B.P. Ltd, returnable on demand', height 
44cm approx. £150 - £200
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692 Large copper kettle, a copper teapot and 
a copper jug, kettle 14 inches tall 
approx.,  £10 - £20

693 Group of items relating to Chief 
Superintendent Charles A. Claxton 
(Suffolk), comprising a plated copper 
bowl inscribed to Claxton, a silver 
plated box with Claxton's initials, a 
silver St. Johns Ambulance Association 
badge and twelve Red Cross long 
service clasps (one hallmarked silver) £20 - £30

 

 
 

694 Huntley and Palmers ginger nuts tube 
with label to side together with an old 
players 'No Name' cigarette tin (2) £30 - £40

 

 
 

695 Large brass jardiniere / planter, with 
Indian decoration, circa early 20th 
century, diameter 22cm approx. £10 - £20

 
696 Lantern slides. A collection of 

approximately eighty-nine colour and 
black & white lantern slides, including 
British Army, British Navy, Shipping, 
Lowestoft & Yarmouth interest, a few 
with some damage, together with a 
magic lantern and inventory of the slides £60 - £80

 
 
 

 
 

697 Football Shield 'The Morning 
Challenge Shield', Presented by "The 
Morning" to the North Middlesex 
Football League First Division, teams 
including Enfield F.C., 1895-96; 
Novocastrian 1896-97; Enfield Lock 
1897-98; Hornsey Vale 1899-1900; 
Medburn Old Boys 1901-02; Asplin 
Rovers 1902-03; Southgate F.C. 1904-
05; Raynam Old Boys 1905-06 and 
three plaques with indistinguishable 
inscriptions, copper and white metal, 
11.5 inches x 14.5 inches approx. £350 - £450

 
698 Set of four bowls, stamped 'Official BIB 

1960' (?), contained in original leather 
case £20 - £30

 

 
 

699 American interest. Carved oak (?) four 
hooked coat rack with a North 
American Indian rug attached, circa 
late 19th century, rug length 135cm 
approx £200 - £300



 82

 
 

700 St George cross silk flag, with crest to 
upper left corner, dated 1831, worn and 
frayed, 147cm x 152cm approx.  £100 - £150

 
 

 
 

701 J Gillett Maker, 40 Fetter Lane, 
London, Brass Salmon Fishing Reel, 
circa early 20th century, diameter 4.5 
inch £100 - £150

 
 

 
 

702 Malacca walking stick, circa early 20th 
century, with carved ivory (?) handle 
depicting a fist and entwined with a 
snake, length 90cm approx. £80 - £120

 
 

703 Large mahogany stick barometer by 
Crichton, London, circa late 19th 
century, Length 97.8cm approx. £100 - £150

 

 
 

704 Pair of Bronze Fighting Bears, circa 
early - mid 20th century, height 13cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

705 Large copper and brass log / coal 
bucket raised on three feet, with lion 
handles, circa 19th century, height 
38.5cm approx.  £120 - £150
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706 Oak twenty drawer coin cabinet, circa 
19th century, height 60cm, width 54cm, 
depth 37cm approx. £50 - £70

 

 
 

707 Lead fire Sun Insurance Company 
plaque, circa late 19th century, no. 
'425573', 18cm x 16.7cm approx. £30 - £50

 

 
 

708 Oriental carved tusk with seperate 
handle, sword (?), circa early 20th 
century, total length including handle 
30 inches approx £40 - £60

709 Pewter spoon - looks old, has a pewter 
touch mark which is rubbed but can 
make out a "crown". £25 - £30

 

710 Brass Crab Gauge relating to the Crab 
Act 1877 made by Barnard Bishop & 
Barnards, Norwich £40 - £60

711 Pair of coated brass flower candlesticks, 
height 33cm approx. £20 - £30

 

 
 

712 Horse racing. A large silk horse racing 
scarf commemorating Battleship 
winning the Grand National in 1938, 
depicting horse and jockey jumping a 
fence, with all the previous Grand 
National winners as a border, centre 
reads 'Battleship, ridden by B. Hobbs, 
11st 6lb, owned by Mrs Marion Scott, 
1938', upper right corner reads 
'published by Turnbull & Asser Ltd...' 
with a 'Hobbs Brothers, New York' label 
to reverse, 32 x 36 inches approx £50 - £80

713 Cigarette case with monogram 'AG' to 
front, made by Lenvoir of Paris, 
contained in Lenvoir case, 8cm x 
12.5cm approx. £40 - £50

 

 
 

714 Early skeleton telephone No.16, hand 
crank operation, two bells, with early 
cords attached, Height 30cm, Width 
26cm approx.  £150 - £200
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Toys & Models 
 

715 Collection of fifteen trams from the 
Corgi Tramway Classics range, together 
with eight trams from the Great British 
Tram Company range, all boxed (23) £40 - £60

 

 
 

716 Steiff - Handmade Mohair Teddy Bear 
- "1920 Classic Teddy Bear". With Steiff 
Golden Stud In Ear, Internal Growler, 
moveable Limbs and Felt Paw Pads. 
approx 34cm tall. Excellent Condition £30 - £40

 

 
 

717 Five boxed Corgi and Dinky Toys, 
comprising, Dinky 198, Rolls-Royce 
Phantom V ; Dinky 199, Austin Se7en 
Countryman; Corgi 228, Volvo P.1800, 
Corgi 229, Chevrolet Corvair ; Corgi 
247, Mercedes Benz 600 Pullman, some 
damage to a few boxes, together with 
two unboxed Dinky Toys (7) £30 - £50

 
718 Collection of twenty-three trams from 

the Corgi Tramlines range, together 
with fifteen trams from the Corgi 
Classics Public Transport / 
Commercials range, all boxed (38, two 
boxes) £30 - £50

 
 

719 Large early 20th century model yacht, 
with two sails and stand, Length 48 
inches, Height 54 inches approx. £50 - £80

720 Collection of Meccano, including 
Accesory Outfit 2a, 4a & 6a 
(incomplete?), together with six 
Meccano guides £40 - £60

 

 
 

721 Matchbox superfast no. 29 racing mini, 
metallic silver, possibly pre production 
prototype, only 6 made?, length 5.7cm 
approx.  £50 - £80

 
722 Collection of twenty-three tram and bus 

models, ranges include Corgi Classics, 
Corgi Tramlines etc., all boxed (23) £40 - £60

 

 
 

723 Dinky. Three boxed Dinky Toys, 
comprising 697 25-Pounder Field Gun 
Set ; 641 Army 1-Ton Cargo Truck ; 
643 Army Water Tanker, together with 
Dinky 603 Army Personnel-Private 
Seated boxed (only 8 figures of 12 
present), plus three unboxed Military 
Dinky Toys £40 - £60
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724 Dinky No413 Austin Covered Wagon 
with rare Maroon body, red hubs and 
tan cover. VGC £60 - £80

 
 
 

 
 

725 Old Bexley Bears by Rosita Lynn 
"Tickle" teddy bear, limited edition one 
of four, light green mohair with 
moveable limbs and padded paws, 
complete with swing tag certificate, 
approx 37cm tall £30 - £40

 
 
 
 

 

 

 
 

726 Early nodding & growling (barking) 
French Bulldog of flock covered papier-
mache construction (named Coco), by 
Roulets et Decamps, circa 1880, with 
original glass eyes, 'badger hair' collar 
and chain lead, original wooden wheel 
to each paw, growler and mouth in full 
working order, bell around his neck with 
'Lucerne' on it, slight wear to lower jaw, 
otherwise wonderful condition, detail is 
excellent showing his rib cage and 
backbone, such a charming item, height 
28.5cm, length 45cm approx. £500 - £700
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727 Early Steiff Teddy Bear, c. 1910's, 
button in ear present, some loss to fur, 
wear to lower right paw, 17.5cm tall 
approx. £200 - £300

 

 
 

728 Professionally made (scratch built) O 
Gauge GWR fine scale 4-4-0 Duke 
Class No 3289 Trefusis display £80 - £100

 

 
 

729 Dinky. Two Boxed Dinky Supertoys, 
comprising 622 10-Ton Army Truck & 
689 Medium Artillery Tractor £40 - £60

 
730 Collection of ten trams from the Corgi 

Original Omnibus Company range, 
together with four trams from the Corgi 
Classics range, all boxed (14) £30 - £50

 
 

731 Dinky. Three boxed Dinky Toys, 
comprising 621 3-Ton Army Wagon ; 
623 Army Covered Wagon ; 626 
Military Ambulance  £40 - £60

 
732 Collection of approx. twenty-eight 

boxed model diecast vehicles, including 
Matchbox Models of Yesteryear (incl. 
three special editions), Corgi Collectors' 
Classics, etc. together with one unboxed 
diecast £30 - £40

 
733 Dinky collection of Racing Cars & 

Commercials including No430 
Commer Breakdown, No451 Trojan 
Dunlop, No465 Morris J Capstan and 
No955 Empty Fire Engine box, plus 12 
others. Condition Poor to Excellent £80 - £100

 
 

 
 

734 Saturn, the 13" Giant Walking Robot 
by Kamco, made in China, in original 
box, hinge to battery compartment 
broken £30 - £50
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735 Teddy Bear, Limited Edition 
"Solomon" Teddy bear, made by 
Redmoor bears, this being no 15 of 50. 
light green mohair with moveable limbs 
and padded paws, complete with tag 
certificate, approx 38cm tall £30 - £40

 

 
 

736 Dinky No153 third casting with Rare 
Cream body and ridged hubs. Excellent 
condition but grubby £60 - £80

 

 
 

737 Steiff - Handmade Olive colour Mohair 
Teddy Bear - "1907 Classic Teddy 
Bear". With Steiff Golden Stud In Ear, 
Internal Growler, moveable Limbs and 
Felt Paw Pads. approx 34cm tall. 
Excellent Condition £30 - £40

 
 

738 Live model steam engine with funnel, 
circa early 20th century (base 
dimensions 19cm x 25cm approx.), 
together with seven old tins, incl. 
Dawsonia Toffee, Oxo, Bile Beans etc. 
(poor condition) £30 - £50

 

 
 

739 Hornby Dublo. Silver King 60016 
Engine and tender, two coaches (M4183 
& M26133), five wagons, nineteen 
pieces of track & a small quantity of 
figures £30 - £40

 

 
 

740 Collection of Eighteen Teddy Bears, to 
include "Steiff 1905 Classic" and various 
other hand made limited edition types. 
Mixed sizes £120 - £180
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741 Landau carriage model of early 19th 
century, measurements approx. 106cm 
length including bar and 46cm height £250 - £350

742 Louis Marx & Co. Ltd Streamline 
Speedway tinplate car game, in original 
box £20 - £30

743 Chad Valley clockwork train set, 
comprising engine (3402) and tender, 
two carriages and eight piece track 
circuit, comes with 'Minic Triang Toys' 
key £15 - £20

 

 
 

744 Collection of ten model trams, ranges 
comprise Corgi Classics, Corgi Vintage 
Bus Lines & Corgi Die-cast Collectibles, 
all boxed (10) £40 - £60

 

 
 

745 Seven Boxed Corgi and Matchbox 
Toys, comprising Corgi 224, Bentley 
Continental Sports Saloon; Corgi 424, 
Ford Zephyr Estate Car; Corgi 450, 
Austin Mini Van; Matchbox Y-3, 1910 
Benz Limosine; Matchbox Y-14, 1911 
Maxwell Roadster; Matchbox Y-15, 
Rolls-Royce Silver Ghost; Matchbox Y-
16, 1904 Spyker Tourer, plus three 
unboxed diecast cars, (10 items) £100 - £150

 
 

746 Steiff - Handmade Brown Mohair 
Teddy Bear - "1920 Classic Teddy 
Bear". With Steiff Golden Stud In Ear, 
Internal Growler, moveable Limbs and 
Felt Paw Pads. approx 34cm tall. 
Excellent Condition with small tear on 
booklet £30 - £40

 

 
 

747 A Wood-u-Like Polar Bear form the 
"Motley Collection". A good quality 
"Bear" hand made by Richard & Lisa 
Gunston (purchased 2002). Approx 
height 41cm £30 - £40

748 Vast Collection of Military figures and 
related, such as the Household Cavalry, 
incl. lead, metal & wood, largely 
modern, some figures mounted on 
plinths, the collection includes several 
dioramas in glass/plastic cases, must be 
viewed to be appreciated! (collection 
only please) £70 - £100
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749 Large collection of lead soldiers and 
related, mixed condition, (130 items 
approx.) £30 - £50

 

 
 

750 Large chess set with painted metal and 
coloured glass Medieval pieces, all 
contained in a case which acts as the 
board, largest piece 11.5cm approx. £20 - £30

 
751 Chinese Travelling Car toy 'friction 

with siren', made in China, in original 
box £10 - £20

 
 

 
 

752 Steiff - Handmade Mohair Teddy Bear 
- "1920 Classic Teddy Bear". With Steiff 
Golden Stud In Ear, Internal Growler, 
moveable Limbs and Felt Paw Pads. 
approx 34cm tall. Excellent Condition £30 - £40

Pens & Lighters 
 

753 Watermans rolled gold fountain pen, 
with 14k nib, contained in box  £15 - £20

 

 
 

754 Collection of sixteen fountain pens, 
makers include Parker, Swan, Conway 
Stewart, Burnham etc., four are missing 
there clips, together with two Yard O 
Led silver propelling pencils (20) £50 - £80

 

 
 

755 Zippo. Six military related lighters, incl. 
Humvee, 4th Armoured Brigade, 
UNFICYP, Kandahar Airfield, etc., five 
boxed £30 - £40

 

 
 

756 Zippo. Seven USA related, incl. Whoop 
Ass Camp Striker, British Forces Belize 
Central America, Operation Desert 
Storm, Belize Central America, U.S. 
Army / United Kingdom Success 
Through Support, etc., five boxed, 
together with an Operation Iraqi 
Freedom 'Whoop Ass' badge £30 - £40
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757 Zippo. Eight mostly military operation 
related lighters, incl. Operation Iraqi 
Freedom, Operation Enduring 
Freedom, Desert Shield (x2), Desert 
Storm (x2), etc £30 - £40

 

 
 

758 Zippo. Six Afghanistan related lighters, 
incl. Dancon Afghanistan, ISAF, 
Afghanistan 2010-11 'Bulls Deep', 
Afghanistan Now, etc., all boxed, 
together with seven badges and two key 
rings  £30 - £40

 

 
 

759 Collection of seventeen fountain and 
ballpoint pens, makers include Parker, 
Sheaffer, Platignum, etc. £30 - £40

 

 
 

760 Zippo. Six Marine / Naval related 
lighters, incl. Naval Strike Wing, USS 
Abraham Lincoln, Assault Craft Unit 
Four, Magnificent Bastards, etc, four 
boxed £30 - £40

 
 

 
 

761 Zippo. Seven Afghanistan related 
lighters, incl. Task Force Afghanistan, 
Operation Enduring Freedom, ISAF 
Afghanistan, Danish Battle Group Task 
Force Helmand, etc., all boxed £30 - £40

 
 

 
 

762 Collection of seven fountain pens, three 
ballpoint pens and three propelling 
pencils (two silver), makers include 
Parker, Watermans, Sheaffer, etc. (13) £70 - £100
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763 Parker Duofold Centennial green 
marble fountain pen, with 18k nib £80 - £120

 

 
 

764 Zippo. Two Operation Enduring 
Freedom lighters, 24k gold inlay, limited 
edition nos. 408 & 3648 of 10000, in 
original tin, together with two 
Operation Enduring Freedom gilt metal 
badges £30 - £50

 

 
 

765 Zippo. Six military related lighters, incl. 
Fighter Squadron, Kuwait Now, 
Administrative Support Bahrain, 
Rough Riders Echo Company, etc., five 
boxed £30 - £40

766 Zippo. Three Operation Iraqi Freedom 
lighters, all different, one in box £20 - £30

 

 
 

767 Zippo. Six military related lighters, incl.
Kosovo Force (inlaid), 1st Armoured 
Division, Multinational Force & 
Observers Sinai, German Army, etc., 
five boxed £30 - £40

 

 
 

768 Zippo. Eight Air Force related lighters, 
incl. 493 Fighter Squadron, KAF 
Kandahar Airfield, 1417 (Harrier) 
Flight RAF Belize, U.S. Air Force, 101st 
Airborne Division, etc. six boxed £30 - £40

 

 
 

769 Three Parker 51 fountain pens, 
comprising two maroon & one black, 
two in boxes £60 - £80
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Books, Photographs, Maps & Ephemera 
 

 
 

770 Bombay Riots' photograph album, 
depicting mostly street scenes, also 
photo's of 1935 Quetta earthquake, 
views of the Taj Mahal and views of 
India etc., 33cm wide £60 - £80

 

 
 

771 Black and white Boer War related 
mounted photographs, one photograph 
depicts a group shot of Royal Lancers, 
the soldiers names are listed below, the 
reverse has another mounted 
photograph of a street scene of people 
gathering in a centre of a town £60 - £80

 

772 Collection of approximately 100 mostly 
black & white photographs (some 
colour), including royalty, 
entertainment and politics related £30 - £50

 

773 Shakespeare (William). The Works of 
Shakspere, edited by Charles Knight, 2 
volumes, Imperial edition, n.d., circa 
1870s, numerous engraved plates, 
contemporary half morocco gilt, folio £20 - £30

 
 

 
 

774 19th Century black and white 
photograph of a temple ruin, with 
signature 'Bourne' to bottom left, 
(Samuel Bourne 1834-1912) £60 - £80

 
775 Book of common prayer, and 

administration of the sacraments, and 
other rites and ceremonies of the 
church, according to the use of the 
church of England: Together with the 
psalter or psalms of David, published 
Oxford, Thomas Baskett, 1754, 
contemporary sheep, large 4to £50 - £70

 

 
 

776 Bindings. Encyclopaedia Britannica; or 
a dictionary of Arts, Sciences, and 
miscellaneous Literature..., volumes 1, 3 
& 5-9 only, 1797, numerous engraved 
plates and maps, contains lovely 
anatomy and animal illustrations, 
bookplate to front pastedown of each 
depicting a crown with the initals 'AH', 
contemporary tree calf with contrasting 
morocco labels to spines, large 4to. Very 
attractive bindings (7) £50 - £80
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777 Lord Palmerston. Three sided 
handwritten letter, dated 1817, signed 
by Lord Palmerston, with relation to 
land and Winchester College, together 
with a hand drawn map stating who 
owns certain plots of land, contained in 
original envelope £50 - £70

 

 
 

778 Berkeley (Admiral Sir George 
Cranfield). Handwritten three sided 
letter to Captain Hawker, dated 26th 
October 1800, signed by Berkeley £60 - £80

 

 
 

779 Tyrrell (Henry). The history of the war 
with Russia: Giving full details of the 
operations of the allied armies, 3 
volumes, circa mid 19th century, 
numerous engraved maps & plates, 
contemporary half morocco gilt, folio £30 - £50

 
 

780 Berthier (Louis-Alexandre, 1753-1815). 
Single page manuscript letter in French, 
dated 13th February 1807, addressed to 
'M. Otto, French minister to court of 
Bavaria', and signed to base 'The Prince 
of Neuchatel, L.-A. Berthier', the letter 
translates 'I take this opportunity of 
apprising you, my dear Otto, that a 
battle was fought at Eylau on the 8th. 
The enemy retreated from the 
battlefield to a position behind 
Koningsberg. The Emperor is in 
excellent health, the army has gone into 
winter quarters and yet as I write it is like 
a Spring day', 23cm x 19cm approx. £100 - £150

 

 
 

781 Two commission documents relating to 
Philip Palmes, one dated 21st 
September 1874, for the rank of Sub 
Lieutenant, signed to lower right 
'George' and one other (81st Foot), the 
second document dated 3rd December 
1868, for the rank of Captain £60 - £80

 
 

782 [Howlett (Robert). The School of 
Recreation: or a guide to the most 
ingenious exercises of Hunting. Riding, 
Racing. Fireworks, Military Discipline. 
The Science of Defence. Hawking. 
Tennis. Bowling. Ringing. Singing. 
Cock-Fighting. Fowling. Angling], circa 
late 17th century, missing title, 
frontispiece, i-vi & p.25-48, 
contemporary vellum wrappers, small 
8vo, An interesting read but 
unfortunately defective. £20 - £30



 94

 
 

783 Blaeu (Johannes). Ducatus Eboracensis 
Pars Occidentalis, The Westriding of 
Yorke Shire Map, circa 1648, 
contemporary hand-colouring, framed 
and glazed, frame size 56.3cm x 63.7cm 
approx. £60 - £80

 

 
 

784 Africa interest. Album containing 
approximately 110 black and white 
photographs, including natives, horse 
racing, hunting, etc. 21.5cm x 28.7cm 
approx. £30 - £50

 

 
 

785 Beattie (William). The Ports, Harbours, 
Watering-Places, and Coast Scenery of 
Great Britain, 2 volumes, 1842, 
numerous engraved plates by W. H. 
Bartlett, contemp. green half morocco, 
gilt decorated spines, 4to £80 - £120

786 Bible. The Self-Interpreting Bible, 
containing the Old and New 
Testaments..., embellished with forty 
beautiful engravings, printed and 
published by Brightly & Childs, Bunjay 
1813, contemporary calf, folio £10 - £20

 

 
 

787 Pair of notebooks containing numerous 
black and white photograph and 
handwritten entries relating to the 
Royal Sussex Regiment in India, 20cm 
x 16.5cm £300 - £400

 

 
 

788 Six WWI black and white aerial 
photographs relating to the Somme £100 - £150

 

 
 

789 Three sided handwritten militia letter, 
dated 1791, with partial wax seal to first 
page £60 - £80
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790 Emerson (P. H.). Wild life on a tidal 
water. The adventures of a house-boat 
and her crew, published Sampson Low, 
Marston, Searle and Rivington, 1890, 
thirty engraved plates (complete), 
folding map, recent green quarter calf, 
Limited edition 33/500  £200 - £300

 

 
 

791 Sykes (Alan). A four page typed letter to 
'Harold' (Sykes brother), dated April 
2nd 1916, with interesting content 
relating to S.S. Boynton and the 
government, signed 'Alan Sykes', 
contained in original enevelope £50 - £70

 

 
 

792 Postcard Album, circa early to mid 20th 
century, containing approx.seventy 
postcards, mainly relating to castles, 
churches and cathedrals, 34cm x 
19.5cm approx.  £30 - £50

 
 

793 Two Indian photographs mounted on 
one sheet, 'R.H.A. Messhouse at 
Sealkote' and 'Ancient temple at 
Parisnugger, Ulwur', possibly by 
J.Roberts, plus another photograph 
mounted on reverse £60 - £80

 

 
 

794 RAF related. A Photograph album 
containing approximately forty-five 
black and white photographs, circa 
1928, relating to the bombing of Taiz
etc., 25.3cm x 32.1cm  £200 - £300

 

 
 

795 Roman Catholic interest. Missale 
Romanum 1865 Prague, Missale 
Romanum 1905 with orginal gilt 
frontispiece, Missale Defunctorum 1851 
Vienna. All leather bound with gilt 
enhancements. £50 - £80
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796 Railway interest. A large archive of 
ephemera including documents and 
envelopes relating to the Rhenish 
Railway Company, circa 1840s to 
1860s, numerous handwritten items, 
including bills, receipts, shipping 
documents, early postal history etc., 
must be viewed (approximately 250+ 
documents etc.) £250 - £350

 

 
 

797 US Army State of New York enrollment 
letter for Barnubus Hoyle, dated 1st 
January 1813 (2nd Regiment Light 
Dragoons) £150 - £200

 

 
 

798 Rackham (Arthur, illustrator). Alice's 
Adventures in Wonderland, by Lewis 
Carroll, circa 1907, colour plates by 
Arthur Rackham, black & white 
illustrations, original green cloth gilt, 4to £50 - £80

 
 

 
 

799 Teesdale (Henry, publisher). New 
British Atlas, containing a complete set 
of county maps on which are delineated 
all the principal cross roads, cities, towns 
& most considerable villages..., the 
whole carefully revised & corrected to 
the year 1831, circa 1831, three folding 
& forty-five double-page hand coloured 
engraved maps (complete), 
contemporary half sheep, boards 
detached, folio £60 - £80

 
 
 

 
 

800 Superb original archive of original 
photo albums belonging to one family -
an Officer in the 36th Jacobs Horse 
during WW1, the albums cover c1911 
and into the 1930's. Main bulk of the 
interest if travel mainly by car through 
Calcutta inc Royal Visit 1911, Jelasore 
inc Bear Hunting, Central Africa, South 
Africa, Rhodesia, Ceylon, etc etc. An 
excellent lot which needs inspection (12) £300 - £350
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801 Two hand coloured pictures depicting 
Officers in military uniforms, regiments 
comprise, 97th Queens Own, 33rd 
Foot, 56th Foot and 50th Foot, one 
framed and glazed £70 - £100

 
 

 
 

802 Three sided handwritten document 
relating to the execution of Admiral 
John Byng, dated 16th February 1757 £100 - £150

 
 

 
 

803 Twenty-three Original Royal Air Force 
(RAF) Communique, nos. 10-32 
(missing no. 31, duplicate of no. 27), 
printed in France by Army Printing and 
Stationery Services, circa 1918 £300 - £400

 
 

804 Churchill (Winston S.). The Collected 
Works of Sir Winston Churchill, 
Centenary Edition, 34 vols., pub. 
Library of Imperial History, 1973-76, 
numerous black & white illustrations, 
folding maps etc., all edges gilt, original 
vellum with 22 ct gold gilt, each in 
original slipcases. Limited Edition 
225/2000. This set was commissioned 
for 'R. W. Arnold'. A wonderful set. £700 - £1000

 

 
 

805 Two 19th Century mounted black and 
white photographs of Paris, both 
depicting bridges over the River Seine, 
each dated Oct. 1863, 36cm wide, (2) £60 - £80

 

 
 

806 Brabner (J. H F.). The comprehensive 
gazetteer of England and Wales, 6 
volumes, n.d., circa 1890, engraved 
plates and maps, original half morocco 
gilt, 4to £50 - £60
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807 Brannon (George). Vectis Scenery: or, a 
Series of 26 Well-known Views, 
Exhibiting the Picturesque Beauties, 
Local Peculiarities, and General Aspect 
of the Isle of Wight..., a New and 
Improved Edition..., Published by the 
engraver, Southampton, 1824, 
engraved map frontispiece, forty 
engraved plates, recent red half 
morocco gilt, oblong 4to £40 - £60

808 Manuscript music book, circa late 19th 
century, over half filled with hand 
written music £10 - £20

 

 
 

809 Two german childrens books, circa 
1920s comprising Der Jahrmarkt, 
Nurnberger Bilderbucher-Verlag 
Gerhard Stalling, Oldenburg & one 
other similar, with a quantity of cut outs 
(some damaged) that go with the books £100 - £150

 

 
 

810 Avengers. An original dialogue sheet 
(script) for the Avengers television show 
(1965), for the episode 'A Surfeit of 
H2O', directed by Sidney Hayes, pages 
numbered 1 to 20, although pages 18 & 
19 are missing £30 - £50

811 Aikin (J.). A description of the country 
from thirty to forty miles round 
Manchester, printed for John Stockdale, 
Piccadilly, 1795, engraved frontispiece, 
numerous engraved plates throughout, 
large folding map at rear, contemporary 
morocco gilt, worn, folio £20 - £30

812 Charles I. Reliquiae Sacrae Carolinae. 
Or the works of that great monarch and 
glorious martyr King Charls the I..., 
printed by Samuell Browne, The 
Hague, 1651, bound with Eikon 
Basilike. The pourtraicture of his sacred 
majestie in his solitudes and sufferings, 
1649, two engraved plates (one folding), 
binding broken, contemporary calf, 8vo £30 - £50

 

 
 

813 19th Century black and white 
photograph of 'The Kaiserbagh 
Lucknow', with signature 'Bourne' to 
bottom left, (Samuel Bourne 1834-1912) 
and another photograph to reverse £60 - £80

 

814 Autograph album, circa 1915, names 
include Ethel Irving, Lily Morris, Hal 
Bryan, Rene Ash etc. £20 - £30

 

 
 

815 Album containing a large quantity of 
hand written letters relating to the 
running of a poor house, circa late 18th 
to late 19th century, must be viewed!, 
30cm x 23cm approx. £400 - £600
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816 19th Century black and white 
photograph depicting 'City of Sealkote', 
signed J.Roberts 1867 to bottom left, 
with photo of various figures to reverse, 
dated Oct. 1866 £60 - £80

 
 

 
 

817 Christie (Agatha). Partners in crime, 1st 
US edition, published New York, Dodd, 
Mead & Company, 1929, original blue 
cloth with red lettering, 8vo £40 - £60

 
 

 
 

818 Bowles (William, Admiral). Two 
handwritten letters to 'My dear Hawker' 
dated 1859 & 1860, with interesting 
content, each signed by Bowles, 
contained in original envelope £50 - £70

 
 

819 Miri / Sarawak interest. A photograph 
album containing approximately eighty 
black and white photographs, circa 
1920, including family, native and 
ceremonial photographs and a signed 
picture, some military interest. 20cm x 
27.8cm approx.  £60 - £80

 

 
 

820 19th Century black and white 
photograph of the River Ganges, with 
signature 'Bourne' to bottom right, 
(Samuel Bourne 1834-1912) £60 - £80

 

 
 

821 Autograph album, circa early 20th 
century, including many music and 
entertainment stars and Canadian 
football related, names include Eugene 
Stratton, Fred Terry, Lena Ashwell, 
Pablo de Sarasate and a card signed 
Harry Houdini (?), 16cm, x 19cm 
approx. (a/f) £100 - £150
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822 Stereoview Cards. A collection of 
approx. twenty-nine stereoview cards, 
circa 1890s, some by Geo. Barker, 
Niagara Falls, N.Y., subjects include 
hunting, royalty, European views etc.,  £10 - £20

 

 
 

823 Album containing approximately 
nintey-five black and white 
photographs, circa 1940s, including 
military and family photographs, 
19.5cm x 27.8cm approx.  £50 - £70

 

 
 

824 19th Century black and white 
photograph 'The Bridge of the Rayee, 
Chumba', and 'General View of 
Chumba Aug. 1866', with two others to 
reverse £60 - £80

 

 
 

825 Avengers. An original twenty-seven 
page dialogue sheet (script) for the 
Avengers television show dated 1968, 
for the episode 'Whoever Shot Poor 
George Oblique Stroke XR40?!', 
directed by Cyril Frankel £30 - £50

 
 

826 Beattie (William). Switzerland. 
Illustrated in a series of views taken 
expressly for this work by W. H. Bartlett, 
2 volumes, 1836, folding engraved map, 
numerous engraved plates, 
contemporary gilt decorated calf, 4to £100 - £150

 

 
 

827 Admiral Duckworth. Handwritten letter 
to Captain Hawker, dated 10th May 
1804, with interesting content including 
the mention of Bronte (Lord Nelson) 
signed by Duckworth to base £50 - £70

828 Matchbox Labels - large collection 
housed in stockbooks, loose, and in an 
album (qty) Needs viewing £20 - £30

 

 
 

829 Large handwritten indenture, with wax 
seals to base, circa 18th / 19th century, 
38cm x 54.5cm approx., framed and 
glazed £10 - £15
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830 Original hand drawn colour illustration 
by Louis Wain depicting cats 
parachuting from a Zeplin, signed to 
lower right corner, framed and glazed, 
20.8cm x 30.7cm approx. £300 - £400

 

 
 

831 British repair manual for cars 1963. 
Cars included Austin 7, Austin A50, 
Humber, Hillman Minx, Morris Oxford 
etc. £20 - £30

 

 
 

832 Morris (Rev. F. O.). A History of British 
Birds, 6 volumes, 1851-62, numerous 
hand-coloured plates, contemporary 
green half calf, gilt decorated spines with 
contrasting morocco labels, large 8vo £150 - £200

 
 

833 Manuscript journal by Midshipman E. 
S. Carey, of his time aboard Warship 
H.M.S. Gannet, and then later H.M.S. 
Tyne, H.M.S. Tamar, H.M.S. 
Collingwood and H.M.S. Inflexible 
circa 1889-96, includes numerous maps 
of where he has travelled to, including 
Africa, Europe, Arabian Sea, etc., 
contemporary boards, worn, folio £80 - £120

 

 
 

834 Merian (Matthaus), Magnae Britanniae 
et Hiberniae Tabulae. Die 
Britannischen Insulen, late 17th 
century, map of the British Isles, hand-
coloured engraved map, framed and 
glazed, map size 28cm x 36.5cm £50 - £80

 

835 Mayhew (Henry).The Rhine and its 
picturesque scenery, Rotterdam to 
Mayence, illustrated by Birket Foster, 
1856, numerous engraved plates, 
original gilt decorated cloth, 8vo, plus 
The upper Rhine: The scenery of its 
banks and the manners of its people, 
illustrated by Birket Foster, 1860, 
numerous engraved plates (some 
dampstaining), contemporary calf gilt, 
8vo, plus Belgium and Nassau; or the 
Continental Tourist, c. 1850, numerous 
engraved plates (dampstained), two 
maps, original cloth gilt, rebacked, 8vo £50 - £80
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836 Laurie & Whittle (publisher). 12 heads 
selected from monsr le brun's passions of 
ye soul, 1794, twelve Itialian engravings 
numbered 25 - 36, original wrappers 
(worn), folio £30 - £50

 
 
 

 
 

837 Morden (Robert). The Kingdom of 
Ireland, circa 17th century, hand-
coloured engraved map, framed and 
glazed, frame size 45.6cm x 38.8cm 
approx. £70 - £100

 

 
 

838 Charles II. Commission document 
relating to Edward Wood to the rank of 
Lieutenant Colonel, dated 13th June 
1667, signed by Charles II, wax seal to 
upper left corner £900 - £1200

 

 
 

839 19th Century black and white 
photograph of a mosque, with signature 
'Bourne' to bottom left, (Samuel Bourne 
1834-1912), and photograph of 'Great 
Spring' to reverse, £60 - £80

 
 

840 My Own Library. Eight miniature 
childrens books contained in a 
miniature bookcase, circa mid 19th 
century titles comprising, London Sights 
for Little Folks; The Little Esop; The 
Little History of England; The Little 
Picture Testament, by Isabella Child; 
Country Walks for Little Folks; The 
Little Book of British Quadrupeds, by 
W. May; The Little Book of British 
Birds, by W. May; The Surrey 
Zoological Gardens, by C. Williams, 
engraved illustrations, all edges gilt, 
contemporary green morocco gilt,
binding broken to a few volumes, some 
wear, small 8vo. £50 - £80
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841 19th Century black and white 
photograph of 'Potrehn Hill, Capt. 
Craster's house, Dalhousie', and 
'Chumba from the Green', signed 
Bourne to bottom right, (Samuel 
Bourne 1834-1912), with two other 
photo's to reverse £60 - £80

 

 
 

842 Naval related. A photograph album 
containing over 250 black and white 
photographs (mixed sizes) compiled by a 
Naval Officer, of his family and his time 
in the Navy, 20cm x 28cm approx. £50 - £70

 

 
 

843 US Army State of New York enrollment 
letter for John Christopher Smith, dated 
19th May 1812 £150 - £200

 
 

844 Commission document relating to 
William Henry McCausland to the rank 
of Captain, dated 12th January 1878, 
signed to lower right 'George' and one 
other (Madras Staff Corps) £50 - £70

 

 
 

845 Cary (John). Cary's new and correct 
english atlas: Being a new set of county 
maps from actual surveys..., published 
Sept 1st 1787, forty-seven engraved 
maps (hand-coloured in outline, 
complete), late 19th century boards, 4to £200 - £300

 

 
 

846 Bartlett (William H., illustrator). The 
beauties of the Bosphorus; by Miss 
Pardoe, circa 1840, numerous engraved 
plates, contemporary green half 
morocco gilt, large 4to, together with 
Fisher's Illustrations of Constantinople 
and its Environs, circa 1840, numerous 
engraved plates, contemporary green 
half morocco gilt, large 4to £80 - £120
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847 The Holy bible with commentaries of 
Henry Scott printed Glasgow and 
London in 1872. Heavy embossed 
leather bound binding with brass clasps £20 - £25

848 Large quanitity of ephemera, to include 
postcards, birthday cards, matchbox 
covers, carte de visite, etc., mostly circa 
early to mid 20th century (two crates) £30 - £50

849 The History and Antiquities of the City 
of York, 3 volumes, 1785, engraved 
plates, no maps, 19th century cloth-
backed boards £20 - £30

 

 
 

850 US Army State of New York enrollment 
letter for Thomas Berry, dated 23rd 
March 1813 (2nd Regiment Light 
Dragoons) £150 - £200

851 Collection of approx. thirty-five 
German books and magazines, 
including three volumes by Lafcadio 
Hearn, and sixteen issues of Koralle 
magazine £10 - £20

 

 
 

852 '19th Century black and white 
photograph of 'The Fort, Kangra', and 
a photograph of 'Lieut,. H. Larkins at a 
fancy ball in Saimla', to reverse £60 - £80

 
 

853 Collection of autographs contained in 
six albums, names include Peter Blair, 
Larry Jay, The Two Condons, Macari, 
Finlay Bros, Joan Rhodes, etc. together 
with three signed theatre programmes, a 
quantity of b&w signed photographs, 
thirteen Cinegram magazines etc. £150 - £200

 

 
 

854 Dickens (Charles.). A cheque signed in 
blue ink by Charles Dickens, drawn on 
a Coutts Bank cheque, dated 7 March 
1861 for six pounds, three shillings and 
four pence, made payable to 'Mr 
Thomas Mills' (possibly a tailor), one 
penny stamp embossed to right-hand 
side, bank inkstamp for Folkestone, 
mounted with a picture of Dickens, 
comes with purchase documentation 
from the previous owner, total size 
16.4cm x 31.1cm approx., £300 - £500

 
 

855 Collection of approximately thirty one 
miscellaneous books, circa early 20th 
Century and before, authors include 
Milton, Tennyson, Eliot etc. £10 - £20

 
 

856 Eleven early to mid 20th century 
german childrens books, including 
Schnittmuster zu Puppenmutterchens 
Nahschule, by Agnes Lucas ; Vom 
Dicken Fetten Pfannkuchen mit
Bildern, by Linde-Walther, published 
Hannover; Der Gartentraum, by Ernest 
Kreidolf ; Struwwelpeter etc., mixed 
condition (11) £100 - £150
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857 Queen Victoria. Commission document 
relating to William Henry McCausland 
to the rank of Ensign, date stamped 7th 
February 1866, signed by Queen 
Victoria to upper left corner £150 - £200

 

 
 

858 Fleetwood (Revd John), The life of our 
blessed lord and saviour Jesus Christ, 
published Russell and Allen , deansgate 
1810. Front boad missing back detached 
but leaves intact £10 - £20

 

 
 

859 Commission document relating to 
Godfrey Charles George Norton to the 
rank of Sub Lieutenant, dated 19th 
August 1874, signed to lower right 
'George' and one other (2nd West India 
Regiment) £50 - £70

 
 

 
 

860 Dickens (Charles). Original ticket for Mr 
Charles Dickens's Farewell Readings, 
for Tuesday Jan 19, 1869, Stall 3, Row 
AA, Seat 19, with contemporary 
manuscript writing to verso 'The 
Chimes, Trial from Pickwick', framed & 
glazed, total size 13.3cm x 13.1cm 
approx., Dickens gave public readings 
of his works from 1853 until the final 
Farewell Reading on 15th March 1870 
in which 'The Trial' was the final item. 
This 19th January reading was the only 
performance of the revised text of 'The 
Chimes' (Scarce). £300 - £500

 
 

 
 

861 Culpeper (Nicholas). The complete 
herbal; To which is now added, 
upwards of one hundred additional 
herbs, with a display of their medicinal 
and occult qualities physically applied to 
the cure of all disorders incident to 
mankind..., new edition, circa 1850, 
engraved portrait frontispiece, twenty 
engraved hand-coloured plates 
(complete), contemporary half calf with 
morocco label to spine, 4to £50 - £80
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862 Edward VII. Commission document 
relating to Austin Bradford Woodgate to 
the rank of 2nd Lieutenant, dated 23rd 
April 1904, signed by Edward VII to 
upper left corner (Militia Forces) £80 - £120

863 Collection of approx. 120 comics, circa 
1970s and later, titles include Action 
Comics, Justice League of America, 
Adventure Comics, Ultimate 
Spiderman, etc £20 - £30

 

 
864 Collection of approx. of fifty books, 

including antiquarian, such as History 
of the War in the Peninsula..., by W. F. 
P. Napier, 6 vols., mixed editions, 1832-
40, together with approx. twenty empty 
cloth covered carte de visite albums £50 - £100

 
865 Collection of eight carte de visite albums 

each containing some carte de visite 
cards, together with a scrap album (full), 
and two photograph albums, containing 
black and white photographs £30 - £50

 
866 Military uniform pattern book, circa 

1893 (?), containing numerous hand 
drawn designs, 17.8cm x 25.6cm 
approx. £20 - £30

 
 

867 Queen Victoria. Commission document 
relating to Harold Platt Sykes to the 
rank of 2nd Lieutenant, dated 16th 
November 1887, signed by Queen 
Victoria to upper left corner (2nd 
Dragoon Guards) £150 - £200

868 The Handy Royal Atlas by W. & A. K 
Johnston Ltd, 1913, together with a few 
other maps and books etc. £20 - £40

869 Pair of framed handwritten documents 
relating to Ireland, one the fragment of 
a letter by Irish politician T. M. Healy, 
first Governor-General of the Irish Free 
State, which reads ‘? that ? exists over 
contracts, but when they get rid of one 
set of ?, it is merely to install another set. 
So it is in every country’ with Healy’s 
signature at the bottom. The other a 
receipt for fabric between a Jeremiah 
Sullivan and a Nicholas Daly, dated 
Cork 19th August 1815 £20 - £30

 

 
 

870 Mussolini (Benito, Italian Fascist 
Dictator). Italian document (partly 
printed) dated 25th June 1927, signed in 
ink at bottom by Mussolini and King 
Victor Emmanuel III (King of Italy 
1900-46), 36.9cm x 24.7cm £50 - £80
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871 Original Victorian / Edwardian scrap 
album, not remaindered, lots of nice 
scraps, in contemporary quarter leather 
binding, 42.5 cm x 30cm £40 - £50

 

 
 

872 Military interest. Collection of letters 
from a Charles Webber to his Mother, 
all with an 'Ascension' letter head, circa 
1913-1916, the letters talk about how 
Charles wanted to see more action but 
never got the opportunity, together with 
C.F. Webber's British War Medal 
(named to edge) in orginal box. Charles 
Webber died in 1919 of Pneumonia £230 - £260

 

 
 

873 Ovid. Metamorphosis. Englished, 
Mythologiz'd and Represented in 
Figures by G. S.n [George Sandys], 
1640, engraved title and portrait 
frontispiece (repaired with loss), thirteen 
engraved plates (some staining to upper 
margin), 18th century half calf, worn, 
folio £100 - £150

874 Flying at Hendon, The London 
Aerodrome', 1914, Official Programme, 
21cm high, together with a signed 
photo, (2) £30 - £50

 

 
 

875 Elizabeth I vellum document with 
original seal (some missing) £200 - £300

 

 
 

876 US Army State of New York enrollment 
letter for Daniel Slater (?), dated 21st 
May 1812 £150 - £200

 

 
 

877 Davis (Joe). Advanced Snooker, 1st 
edition, 1954, signed to front endpaper 
'To the Loftus British Legion Club 
Ltd.,with best wishes Joe Davis, October 
25 / 1955', black and white illustrations 
throughout, original cloth in torn dust 
jacket, 8vo £30 - £50
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878 Military interest. Collection of 
approximately forty-two black and 
white mostly aerial photographs of 
Russian Aerodromes, other 
photographs depict RAF Officers, a 
Hospital Ship (Arch Angle), etc. (8th 
Squadron). From the estate of Major 
Geoffrey Hilton Bowman £1000 - £1200

879 Entertainment. A collection of 
approximately thirty mostly black & 
white photographs of people related to 
the entertainment industry £20 - £30

 

 
 

880 Collection of fifteen mounted black and 
white photographs on six sheets (some 
double-sided), including a Police force 
group photograph, bakery, Kenilworth 
Castle, etc., (6) £40 - £60

881 Collection of mostly 19th century books 
mostly leather, Now and then by 
Samuel Warren 1854, Works of 
Shakespear 1924 and 1887, The 
poetical works of Wordsworth ,  £20 - £30

 

 
 

882 Edward VII. Commission document 
relating to Harold Platt Sykes to the 
rank of Major, dated 12th May 1903, 
signed by Edward VII to upper left 
corner (Denbighshire Hussars Imperial 
Yeomanry) £80 - £120

 
 

883 Laurel & Hardy (Stan & Oliver). A 
dinner menu from the P. & O. ship the 
S.S. Canton signed by both Stan Laurel 
and Oliver Hardy to inside, Stan has 
added the words 'Our Best Wishes!', the 
menu is dated 'New Year's Day, 1950', 
21.6cm x 14.4cm approx. £150 - £200

 

 
 

884 Furlong (Charles, American Explorer). 
Handwritten letter to Major Francis 
Yeats Brown, dated 28th May 1924, 
signed by Charles Furlong at base, hand 
drawn illustration of a rodeo rider and 
horse to head of letter, framed and 
glazed £50 - £70

 

 
 

885 Framed Victorian needlework sampler. 
Dated 1892 £30 - £50
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886 Williams (Eric, 1911-1981, Magician). 
A collection of four original cartoon 
illustrations relating to Eric Williams, 
including one by Elliot, together with 
The Magic Circle Festival 1959 & 1962 
Programmes & Star-Magic, Being a 
Descriptive Book of Modern Magic 
Booklet (seven items) £30 - £50

 

 
 

887 Palladio (Andrea). The first book of 
architecture, 12th edition, 1733, 
numerous engraved plates (some 
folding), engravings to text, 
contemporary panelled calf, small 4to  £70 - £100

 
 

 
 

888 Collection of approximately thirty five 
black and white photographs including 
military related, aerial views, etc. (mixed 
sizes) £40 - £60

 
 

889 Queen Elizabeth II & Anthony Eden. 
Document relating to Miss Elsie Mary 
Baker, dated 13th March 1953, signed 
to upper right 'Elizabeth R', and to base 
'Anthony Eden' £120 - £150

 

 
 

890 Tray of fourteen slides (one broken), 
circa late 19th / early 20th century, slide 
samples collected from Derbyhire, 
Perthshire, Saxony, Orkneys etc., slide 
samples include quartz porphyry, 
diorite, garnet mica schist, lewisian
gneiss, etc., tray designed by Young J. 
Pentland, Edinburgh £20 - £30

 

 
 

891 US Army State of New York enrollment 
letter for Jacob Miller, dated 13th June 
1812 £150 - £200
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892 US Army State of New York enrollment 
letter for James R. Barney, dated 23rd 
July 1812 £150 - £200

 

 
 

893 US Army State of New York enrollment 
letter for Peter John Paddock, dated 
22nd October 1812 (2nd Regiment 
Light Dragoons) £150 - £200

 

 
 

894 James Bond. Original Live and Let Die 
film poster, 1973, starring Roger Moore 
folded, pin holes to corners, slight 
fraying, framed and glazed (not 
inspected out of frame), 29.75 x 39.75 
inches approx. together with Diamonds 
Are Forever / From Russia with Love 
double-bill film poster, 1971, folded 
with some tape marks, slight loss to 
lower right corner, 29.75 x 39.75 inches 
approx., plus two others, comprising A 
Season of James Bond 007 film poster & 
Battle of Britain film poster (4) £150 - £250

 
 

895 Thirteen mounted black and white 
photographs on two sheets (double-
sided), of Lucknow and India, to include 
the Government House, Bank of Bengal 
etc., £60 - £80

 

 
 

896 Military interest. Collection of 
approximately fifty-four black and white 
aerial photographs of German airfields, 
circa 1918, issued to 41 Squadron, 
contained in original 'On His Majesty's 
Service' envelope. From the estate of 
Major Geoffrey Hilton Bowman £1000 - £1200

897 World War II Wardens Kit (Norfolk), 
including numerous procedure booklets 
and documents, wardens handbook, 
training certificates, bandages etc., all 
contained in an ARP First Aid Tin £20 - £30

 

 
 

898 Two early 20th century black and white 
photographs, depicting the Vauxhall 
Bridge under construction £40 - £60
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899 De Havilland (Geoffrey). A black and 
white image of De Havilland, with his 
signature to the mount, framed and 
glazed, together with a black and white 
photograph of De Havilland and two 
black & white photographs of 
aeroplanes (mounted together), framed 
and glazed, plus a black and white 
photograph of a Giant Forest hog, label 
on the reverse reads 'This Photograph is 
the property of Sir Geoffrey De 
Havilland', framed and glazed £20 - £30

 

 
 

900 Victorian scrap album containing 
numerous mounted Christmas cards 
and similar 30cm x 23cm approx.,  £50 - £70

 

 
 

901 US Army State of New York enrollment 
letter for Samuel H. Busk, dated 3rd 
June 1812 £150 - £200

 
 

902 Houghton (Rev. W.). British fresh-water 
fishes, 1879, forty-one hand-finished 
chomolithograph plates, some plates 
frayed and stained to margins, binding 
broken, contemporary quarter 
morocco, worn, folio £80 - £120

 

 
 

903 Collection of approximately eighty 
stereo cards, including some India 
related £30 - £50

904 Queen Victoria. Commission document 
relating to Harold Platt Sykes to the 
rank of Lieutenant, dated 12th 
September 1885, signed by Queen 
Victoria to upper left corner (4th 
Battalion the Cheshire Regiment) £150 - £200

 

 
 

905 US Army State of New York enrollment 
letter for John Burtch, dated 13th April 
1813 £150 - £200
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906 Emerson (P. H.). Marsh Leaves with 
sixteen photo-etchings from plates taken 
by the author, published David Nutt, 
1895, sixteen engraved plates (complete 
as list), top edge gilt, original decorated 
cloth, some discoloration and staining to 
spine and cover margins, 4to. A good 
example of a very desirable book. £600 - £800

 

 
 

907 Furness interest. Cavendish (Lord 
George). The antiquities of Furness; or, 
an account of the Royal Abbey of St. 
Mary, in the vale of Nightshade, near 
Dalton in Furness, 1774, folding 
engraved map frontispiece, engraved 
plates, contemporary half calf, joints 
cracked, some wear, large 4to, together 
with Beck (Thomas Alcock), Annales 
Furnesienses, History and antiquities of 
the abbey of Furness, 1844, engraved & 
colour plates, contemporary morocco, 
rubbed, large 4to, plus seven other 
related, including Furness, past and 
present, by George Markham Tweddell 
& J. Richardson, 2 volumes, 1870-80, 
etc. (9) £40 - £60

 
908 Elsschot (Willem). De Juweelenstoet, le 

Cortege des Bijoux, the jewels pageant, 
1923, colour and black & white 
illustrations throughout, original 
morocco gilt limp covers, some wear, 
oblong 4to, limited edition 707/1000 £20 - £30

909 Large collection of approx. 250 stereo 
cards and a card viewer, including 
Africa, Germany, France, India interest 
etc. £50 - £80

 
 

 
 

910 Knirim (Konrad). Militaruhren 150 
Jahre Zeitmessung beim deutschen 
Militar, Militiary Timepieces, 150 Years 
Watches and Clocks of German Forces, 
published Pomp, 2002, together with 
British Military Timepieces, vol. 2, 
published Pomp, 2009, colour 
illustrations throughout, original 
decorated covers in original dustjackets, 
4to (2) £120 - £180

 
 

 
 

911 Hailwood (Mike & Walker, Murray). 
The Art of Motorcycle Racing, 1st 
edition, 1963, with numerous signatures 
mounted at front and back, names 
include 1960s TT riders such as Phil 
Read, Alberto Pagani, John Simmonds, 
etc. others names include Stuart 
Graham, Geoff Duke, Murray Walker, 
John Hartle etc., overall approximately 
forty signatures all from the mid 1960s, 
original cloth gilt in dustjacket, 8vo £40 - £60
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912 Japanese interest. A collection of 
ephemera which was collected by a 
Naval officer when he was there in the 
1920s, including a few letters relating to 
rugby union games being set up 
between the Japanese and British armies 
(small box) £80 - £120

 

 
 

913 US Army State of New York enrollment 
letter for Peter Van Kleek, dated 10th 
February 1813 (2nd Regiment Light 
Dragoons) £150 - £200

 

 
 

914 Herefordshire. A collection of 
approximately twenty-five documents 
and posters, relating to property and 
auctions in the Herefordshire area, circa 
late 19th century, including an original 
black & white photograph of the Rose & 
Crown pub £30 - £50

 
 

915 Large portfolio of approximately fifty 
hand drawn naval illustrations, circa 
early to mid 20th century, including 
naval uniforms, naval vessels (hand 
coloured), naval badges (hand 
coloured), etc., vessels include the 
Viking, the Vigilant, the Alarm, the 
Comet, the Good Intent etc., mixed 
sizes, contained in modern folder. 
Owner notes the name Captain Bob 
Sanders £150 - £200

 

 
 

916 RAF interest. Album containing 
approximately 170 black and white 
photographs of aeroplanes, bi-planes 
and aircraft carriers, 25cm x 30cm 
approx.  £150 - £200

 

 
 

917 Handwritten Crimea related letter, 
circa 1855, contained in original 
envelope £50 - £70
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Musical Instruments 
 

 
 

918 Squeeze Box by Lachenal & Co. 
London, in original case £40 - £60

 

 
 

919 Silver mounted ebony conducters 
baton, hallmarked 'Birmingham 1900 & 
1904', centre band engraved 'Presented 
to Mr A. Cotten, by the Wooton brass 
band, Feb 1903', contained in wooden 
case, baton length 51.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

920 Three-piece clarinet, in original case  £20 - £30
 

 
 

921 Mahogany music stand with hand 
painted floral decoration, circa early 
20th century (some damage), height 
146cm approx. £20 - £30

Keys 
 

 
 

922 Collection of approximately forty-six 
keys, circa mid 19th century, including 
some law court keys. From the personal 
collection of a locksmith (46) £150 - £200

 

 
 

923 Set of three ornate iron keys, circa 16th 
/ 17th century. From the personal 
collection of a locksmith £40 - £60

 

 
 

924 Collection of seven parliament keys, 
circa 19th century (?). From the personal 
collection of a locksmith £40 - £60
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Scientific Instruments & Cameras 
 

925 Monocular microscope, by Hall Bro, 
Croydon, no. 10080, in original case £20 - £30

 

 
 

926 Monocular microscope, by Ernst Leitz 
Wetzlar, no. 335622, in original case £30 - £50

 
927 Miscellaneous assortment of vintage 

surgical instruments £20 - £30

 

 
 

928 Boley and Leinen of Esslingen early 
20th century watchmakers lathe 
complete with accessories and in orginal 
fitted case. £50 - £80

 
 

929 Quantity of vintage cameras in a stacker 
box £20 - £30

 
 

930 MPP 5 x 4 Micro Technical Camera, 
with lenses and accessories, camera 
contained in leather case £150 - £200

 

 
 

931 Clement & Gilmer extra rapid aplanat 
folding camera £30 - £40

932 Mahogany case containing ten early 
20th rulers, makers comprise Stanley, E. 
Preston & Sons, Suffell & E. H. 
Robinson, case length 33.7cm £10 - £20

 

 
 

933 Minocular microscope by C & D called 
'The Primapet, no. 1089, in case by 
Gerrard & Co., London, with key £30 - £50
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934 A modern brass barometer, made in 
Germany, approx diameter of dial 
9.5cm £20 - £25

 

 
 

935 Minocular microscope with brass 
fittings by the Sterling Optical 
Company, reg. no. 1348, in original 
case £30 - £50

 

 
 

936 Mahogany slide camera, circa late 19th 
- early 20th Century, comes with a lens 
and accessories including a tripod, 
camera in a case £70 - £100

 

 
 

937 Dennison military pocket compass, 
dated 1917 £25 - £30

 
 

938 Zeichenocular by E. Leitz Wetzlar, in 
original leather case £30 - £50

 

 
 

939 Large brass telescope, with brass stand, 
contained in original box (one of the 
adjustment knobs has broken off, but 
still present), telescope length 39 inches 
approx. £40 - £60

 

 
 

940 Level & Angle Indicator, by Fletcher & 
Sinclair, Liverpool, circa mid 19th 
century, comprising sun dial (missing 
dial), compass & a weighted indicator 
needle, set in mahogany case, with 
instructions to hinged lid, length 25.5cm 
approx. £40 - £60
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941 Hand anemometer made by Kelvin 
Bottomley & Baird Ltd, contained in 
original oak case £40 - £60

942 Miniature brass minocular microscope 
in original case £10 - £20

 

 
 

943 Ciceri Smith's Mircometer No. 2, 
contained in original leather case, 
Micrometer length 12.6cm approx.  £70 - £100

944 Large collection of items, mostly film 
and camera related, including a cine 
camera, projector, film reels etc. (buyer 
collects, sold as seen) £20 - £30

 

 
 

945 Minocular folding microscope by Smith 
& Beck, London, in original mahogany 
case £20 - £30

 
 

946 Polar exploration, Lord Terence 
Browne's leather cased sextant, by J 
Halden & Co, Ltd, Manchester and 
London, signed to the top of the Sextant 
Lord Terence Browne and monogram 
to the case £150 - £200

 

 
 

947 Large brass telescope, with brass and 
metal stand, contained in original box, 
telescope body length 38 inches approx. £40 - £60

 
948 French silver mounted scientific 

instrument £40 - £50

 

 
 

949 Theodolite by Carl Zeiss Jena, no. 
45302, in original case £30 - £50
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950 Minocular 'Service' microscope by 
Watson Barnet, no. 133408, in original 
case with key £30 - £50

951 Planimeter by Dennert & Pape, circa 
early 20th century, in original case £10 - £20

 

 
 

952 A cased 1950's Azimuth Circle in its 
original wooden box marked Patt 1950 
and No C.294 £20 - £30

 

 
 

953 Five planimeters, makes comprise Haff 
315, Allbrit, Reiss Precision, Tamaya 
Digital Planix 7 & Harling, last listed 
planimeter defective, all in original cases £40 - £60

Antiquities 
 

 
 

954 Roman 1st - 3rd Century bottle, with 
open neck and bulbous body, 6.5cm 
high, 6cm wide £70 - £80

 

 
 

955 Set of 7 Scythian gold appliques c.5th 
Century B.C. featuring lion attacking 
stag, each approx. 45mm wide, 
combined weight 12.4g. The Scythians 
were a Hellenised tribe of Iranian 
nomads who inhabited the Central 
Eurasian Steppes. (Please handle with 
care) £1500 - £1700

 

 
 

956 Roman 1st - 3rd Century glass bowl, the 
irridescent bowl with wide lip and 
bowed base, 12cm wide, 5cm high £250 - £300
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957 Roman 4th - 5th Century glass jar, with 
thread design, green glass handles and 
conforming decoration, 7.5cm high, 
8cm wide £375 - £425

 
 
 

 
 

958 Roman 1st - 3rd Century bottle, 
tapering body, 10cm high, 4.5cm wide £45 - £50

 

 
 

959 Set of 8 Scythian gold appliques c.5th 
Century B.C. featuring griffon attacking 
cow, each approx. 45mm wide, 
combined weight 14.4g. The Scythians 
were a Hellenised tribe of Iranian 
nomads who inhabited the Central 
Eurasian Steppes. (Please handle with 
care) £1800 - £2000

 

 
 

960 Roman 1st - 3rd Century glass bowl, of 
yellow colour, 15cm wide, 4cm high £100 - £120

 

 
 

961 Roman 1st - 3rd Century glass bottle, 
with irridescent colour, 8cm high, 5.5cm 
wide £80 - £100
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962 Roman 1st - 3rd Century glass vessel, 
with irridescent colour, the spout above 
a tapering body, raised on four stile feet, 
10cm high, 4cm wide £60 - £70

 

 
 

963 Roman 1st - 3rd Century glass vessel, 
with wide top above a narrow neck and 
bulbous body, the body with spaced rib 
design, 13cm high, 8cm wide £140 - £180

 

 
 

964 Ancient Cypriot pottery jug with handle 
(slight damage to spout), height 10cm 
approx. £100 - £150

 
 

965 Roman 1st - 3rd Century glass 
container, with blue irridescent body, 
wide tapering neck to a bulbous body, 
13cm high, 9.5cm wide £100 - £120

 

 
 

966 Roman scillett with handle, height 
6.8cm, diameter 13.2cm. Found in 
Stanhope in September 1892 (noted to 
side) £300 - £400

967 Two Ancient pottery vessels, height 
4.8cm, diameter 9.5cm approx. and 
smaller £200 - £300

 

 
 

968 Tall Roman glass vase, height 17cm 
approx. £150 - £180
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969 Ancient Greek civilisation pottery head, 
height 5cm approx. £200 - £300

970 Ancient Roman oddments 
(approximately twenty) dregged from 
the River Thames together with three 
boxes of approximately fifty ancient 
fossils etc. (4 trays) £100 - £150

 

 
 

971 Ancient Greek civilisation pottery head, 
on wooden plinth, total height 9.8cm 
approx.  £200 - £300

 
 

972 Ancient Greek decorated pottery urn 
(some damage), height 10cm approx.  £50 - £70

973 Roman bronze pot (some damage), 
height 10.3cm, diameter 24cm approx. £40 - £60

 

 
 

974 Group of six roman rings and brooch £120 - £150
 

 
 

975 Roman 1st - 3rd Century glass vessel, 
with a wide mouth raised on a bulbous 
body and twisted stem, platform base, 
10cm high, 12cm wide £350 - £400

 
End of Auction Day 2 
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Bidders Terms Continued: 
 
ARTIST RESALE RIGHT may apply to some lots. The buyer pays an additional 4% on the sale price for works of art selling 
between 1000 to 50,000 Euros (lesser percentages may apply in higher brackets). This is payable to a living artist or to his or 
her estate in accordance with European directive 2001/84/EC 
 
ESTIMATED VALUES: The estimated values shown after each lot are the auctioneer’s opinion of what each lot may realise. 
The price realised may be in excess of this figure, it may also be less than. 
 
POSTAL BIDDING: You may bid by mail before the sale. Please use the form provided. Enter the maximum you are prepared 
to offer for each lot and the auctioneer will represent you. Lots are knocked down at one step above the next highest bid, and 
not necessarily your highest bid. For example: Your highest bid is £110 and the next highest bid is £80: the hammer price is 
£85.  It is the responsibility of the bidder to check details of bids placed.  All bids will be held valid even if placed in error.  The 
auctioneer will not be responsible for mistakes by the purchaser.  Lots purchased on behalf of postal bidders will be forwarded 
by the most practical method at the risk of the purchaser. Postage, packing, freight and insurance costs or part thereof shall be 
borne by the purchaser. 
 
Each lot is sold as genuine unless otherwise described in the sale catalogue. 
 
Any lot listed under collections and various or stated to comprise or contain a collection that is under-described shall be put 
up for sale not subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults.  Lots offered “as is” or “offered 
on their merits” may contain items that are not genuine and therefore may not be returned for any reason. 
 
E-MAIL & INTERNET BIDS: Bids by E-mail, or via our internet bidding form at www.lockdales.com will be accepted up to 
2.30pm prior to the date of sale. Any bids received after that time will not be valid unless Lockdales have specifically 
acknowledged the bids by returning confirmation prior to the commencement of the sale. Any bid made by electronic means 
should be acknowledged by 3.00pm on the day prior to the sale – if confirmation has not been received please telephone to 
confirm bids, between 3.00pm and 4.30pm.  In all other respects the receipt of electronic bids will be dealt with in the same 
manner as postal bids, as detailed in the section dealing with postal bidding above. 
 
TELEPHONE BIDS: Telephone bids may be made. We do not accept any responsibility for errors made in taking bids, 
especially by telephone, though every effort is made to ensure accuracy. 
 

INVOICE & PAYMENT: Successful postal bidders will be sent a Pro Forma invoice immediately after the sale with details of 
payment methods. All invoices must be paid within seven days of the sale or the lot(s) may be deemed in default and any 
subsequent loss incurred on resale becomes the responsibility of the bidder. 
 

ROOM BIDDERS: Room bidders must register and obtain a bidding number on arrival. If successful in obtaining a lot, please 
ensure that you display your bidding number clearly to the auctioneer and that it is your number that is called out. If you have 
any doubt about the price or buyer: please draw this to the auctioneer’s attention immediately.  Room bidders may settle their 
invoices on the day of sale, or within seven days at our offices. You may pay for and collect your purchases at any time during 
the sale. 
 

A Buyers Premium of 15%+VAT will apply to all lots. 
 

AUCTIONEER: The bidding advances shall be regulated by the auctioneer and shall be at his discretion. He has the right to 
refuse any bids.  The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or 
omissions in executing instructions to bid. The auctioneer acts as agent only, and shall not be liable for any default of the 
purchaser or vendor. 
 

Methods of Payment 
 

£ cash and cheques made payable to Lockdales Antique Auctions.  If you wish to pay by US$ or Euros we accept this in cash 
form only.  Otherwise please negotiate payment with your bank by British Pound Sterling.   
 

All major credit cards and debit cards. There is an additional charge of 2.5% for payments made by credit card and non-UK 
debit cards (no extra charge for UK debit cards). 
 

PAYPAL: Our Paypal address is the same as our email: sales@lockdales.com  An extra charge of 4% must be added if you wish 
to pay by this method. You must pay in Pound Sterling through Paypal. 
 

£ Transfer: to Lockdales Antique Auctions Ltd: National Westminster Bank, Tavern St, Ipswich, Suffolk, UK, IP1 3BD 
GB £ Sterling: Account: 64462404  Sort Code: 536124        Lockdales Antique Auctions VAT Number: 123739123 
 

When paying by Bank Transfer the customer must cover the banking charges.  Include your name and bidder number when 
sending instructions to the bank, and please inform Lockdales of your decision to pay by Sterling transfer. 
 

If purchases are not collected, or postal arrangements made, within a period of 14 days after the auction we reserve the 
right to charge storage fees based on the size and value of items. 

 

By the act of bidding in our auction you therefore agree to these terms and conditions.

http://www.lockdales.com/
mailto:sales@lockdales.com
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